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Dagsorden 

 

1. Åpning 

• Godkjenne de stemmeberettigede 

• Godkjenning av innkallingen, sakslisten og forretningsorden. 

• Valg av dirigent, referent, 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 

 

 

2. Behandle årsberetninger fra hovedstyret og gruppene. 

 

3. Behandle foreningens regnskap i revidert stand. 

 

4. Fastsette medlemskontingent.  

 

5. Vedta foreningen og gruppenes budsjetter 

 

6. Behandle forslag og saker  

 

7. Vedta foreningens organisasjonsplan. 

 

8. Foreta følgende valg:  

a) Leder og nestleder 

b) Sekretær og kasserer 

c) Leder av turn og fotball 

d) Styremedlemmer 

e) Kontrollkomite 
 

9. Avslutning 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

FORRETNINGSORDEN 
 

Styrets forslag til forretningsorden: 
 

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten/ordstyreren. De{n) valgte 
sekretæren{e) skriver protokoll. 

 

2. Ingen kan ha ordet mer enn tre ganger i samme sak. Taletiden for 
den som har fremmet et forslag har ikke begrensning ved 
fremleggelse av saken. For videre saksgang vil taletiden begrenses til 
tre minutter for første gang og to minutter for andre og tredje gangs 
innlegg. Saker som er til forretningsorden begrenses til ett minutt. 

 

3. Alle forslag må leveres skriftlig til ordstyrer og må være signert. Nye 
forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt og saken er tatt opp 
til votering. 
Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERETNINGER  

FRA GRUPPENE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hovedstyrets årsberetning 2022 
 

 

RIFs hovedstyre har i 2022 bestått av: 

Kåre Kristiansen, leder 

Håvard Larsson, nestleder 

Trond Arne Fried (repr. turn) 

Marianne Hagen (repr. turn) 

Ingun Løwen Glenderød, sekretær 

Anne Line Johansson, kasserer 

Magne Andre Bjørnstad, styremedlem 

Bjørn Erik Studsrud, styremedlem 

Thor Egil Grønnern, styremedlem 

 

Innledning 

 

Årsberetningen er en redegjørelse for arbeidet som legges ned i hovedstyret. Den vil ikke gå  

inn på detaljer rundt drift og aktivitet i undergruppene turn og fotball. Undergruppene har  

sine detaljerte årsberetninger om drift og aktivitet, og vil i hovedsak bli gjennomgått av  

gruppelederne under årsmøte til Rakkestad idrettsforening.  

Det vil være opp til årsmøtet hvor stor del av beretningen som skal leses opp under  

behandlingen. Hvis medlemmene ønsker det kan beretningen leses opp i sin helhet eller at  

deler av beretningen leses opp hvor de mest nødvendige punktene vektlegges.  

 

2022 var året hvor samfunnet og idretten åpnet opp igjen, etter 2 år med pandemi.  

Koronaen påvirket alle deler av driften av organisasjonen, men det er gledelig at aktivitet og 

medlemstall er tilbake på normalt nivå.  

 

Fokus i 2022 var å «få i gang» idrettslaget og sørge for at rammer og organisasjon er 

tilrettelagt slik at alle våre medlemmer får et så godt tilbud som mulig.  

 

Økonomien i år har vært krevende. Vi har hatt store utgifter med ventilasjonsanlegget på 

klubbhuset og en alvorlig feil på strømanlegget i tillegg til høye strømkostnader. Også islegging 

av skøytebanen krevde noen investeringer for at utstyret skulle holde en vinter til. Bidraget fra 

Rakkestad kommune og private gaver og sposnorer hjelper litt på regnskapet, likevel er 

skøytebanen/grusbanen en stor utgiftspost for RIF. 

Totalt sett gir dette et underskudd på ca kr 150.000.  



Det er god økonomi i undergruppene og hovedgruppen har egenkapital til å dekke 

underskuddet, slik at foreningens totale økonomi er meget solid. 

 

Hovedstyret er svært tilfreds med drift og aktivitet i gruppene turn og fotball, samt 

skøytebanen. Dette er velorganiserte og selvdrevne undergrupper.  

 

Hovedstyret legger til grunn at den økonomiske situasjonen i klubben er stabil og god. 

 

Styremøter / aktiviteter / økonomi  

 

Hovedstyret har gjennomført 5 styremøter siden årsmøtet i 2022. Aktiviteten i 2022 for 

hovedstyret sin del har vært sentrert rundt organisering av foreningen, søknad om spillemidler 

til nye garderober/klubbhus og ansettelse av daglig leder i 50% stilling.  

 

Samarbeidet med Rakkestadhallene AS om kjøp av administrative oppgaver ble avsluttet 

31.12.2022.  

 

Valgkomite  

 

Det har ikke blitt utnevnt noe valgkomite for året 2022. Det er beklagelig at det heller ikke er 

noen valgkomite på valg ved årets årsmøte.  

En valgkomite er et lovkrav ihht NIFs lover og dermed også en del av RIFs lover, slik at dette 

må være en prioritert arbeidsoppgave foran årsmøtet 2024. Dette skrev vi i årsberetningen i 

fjor også, slik at tiden for unnskyldninger nå er brukt opp. 

Slik ordninger praktiseres ivaretas denne funksjonen av hovedstyret i sin helhet. 

 

Daglig leder  

 

Hovedstyret avsluttet Rakkestadhallene AS sitt engasjement ved nyttår. Klubbsekretæren sa 

opp sin stilling med virkning fra juni 2022, men stod i oppgavene frem til ny daglig leder var 

tilsatt, og lært opp. Vi takker Maren Camilla Glosli for godt arbeid de årene hun har hatt 

stillingen og hennes gode innsats og holdning med råd, informasjon og opplæring av daglig 

leder. 

Første oktober tiltrådte Pål Nordahl som idrettsforeningens daglige leder, etter en lang og god 

ansettelsesprosess med mange dyktige søkere.  

 

Rakkestadhallene  

 

Rakkestad Idrettsforening eier 25 prosent av Rakkestadhallene AS. Fredrik Haaby er RIFs  

representant i hallselskapene mens Håvard Larsson er vara. Kontinuitet er viktig, og begge 

representerer RIF på en meget god måte. 

Rakkestadhallene AS er ett veldrevet og godt selskap med positiv utvikling. Turngruppe er en 

av Rakkestadhallens største leietaker. Leder og nestleder deltar årlig på generalforsamling og 

to eiermøter.  

 

Skøytebanen  

 

Skøytebanen er et fantastisk nærmiljøanlegg og ikke minst et godt helsebringende tiltak for  



hele Rakkestad kommunes innbyggere. Rakkestad idrettsforening er prisgitt ildsjelene Glenn 

og Robert Jelsnes og Trond Heyerdahl, som årlig i 25 år har lagt ned hundretalls av timer på 

skøytebanen. I 2022 er det i hovedsak Glenn Vidar Jelsnes som har sørget for is. Dessverre 

har ikke værgudene spilt på lag, så det har kun vært noen få dager med aktiv skøyteis. Det er 

mange timers arbeid med dårlig utstyr og få timer is. Spesielt toppdekket er ujevnt og krever 

betydelig vann for at det skal bli god is. Hovedstyret må gjøre en grundig vurdering på banens 

tilstand, utstyrets beskaffenhet og dugnadsinnsats målt mot kostnader og timer is. Rett og slett 

gjøre en vurdering på om innsats står i stil til det vi får igjen. Strøm er en vesentlig faktor her. 

De få dagene lysene var i bruk førte til høye strømregninger, spesielt i desember. 

Når det gjelder drift og vedlikehold av skøytebanen, skøytebua og tilhørende pumpe hus, 

bidrar klubben med ca 50.000 fra klubbkassa. I tillegg kommer tilskudd fra Rakkestad 

kommune og gaver fra givere.  

 

Hovedstyret har ikke vurdert fjorårets melding om å bruke 50 tusen på å skifte ut de gamle 

lysene med led. Usikkerhet rundt islegging, ustabil vinter og andre store kostnader gjorde at en 

eventuell vurdering skyves til 2023. 

Det er ikke vært kontakt med Rakkestad kommune ift spørsmål om hjelp til drift og utstyr. Dette 

henger sammen med punktet over. 

 

Grusbanen er en viktig samlingsplass for mange vinterstid. Det kreves ikke medlemskap, ei 

heller daglig avgift for å bruke banen. RIF ser på dette som et viktig ledd i frivillig aktivitet, 

folkehelse og et alternativ til annen aktivitet vinterstid. Det er ønskelig å videreføre dette i 

klubben og styret må jobbe aktivt med en organisering og økonomi som er bærekraftig i årene 

fremover. En dialog med Rakkestad kommune om et samarbeid om drift og vedlikehold tar 

styret med seg inn i 2023. 

  

Avslutning  

 

Styret som avslutter sitt arbeid på årsmøtet 14.03.23 har i 2022 hatt hovedfokus på god og  

sunn drift av Rakkestad idrettsforening.  

 

 

Rakkestad 01.03.2023 

Kåre Kristiansen  

Leder Rakkestad Idrettsforening 

  

 



 

Årsberetning for Rakkestad IF`s Turngruppe 2022 

Styret har i 2022 bestått av: 

Leder: Fredrik Haaby 

Kasserer: Ingunn Steen 

Sekretær: Anette Steen        

Instruktørkontakt: Anette Syversen 

Styremedlem: Heidi Trøbråten 

Styremedlem: Trond Fried 

Styremedlem: Marianne Hagen 

Styremedlem: Emilie Grønnern 

Styremedlem: Hege Degnes 

Styremedlem: Anne Lise Kvisler 

Styremedlem: Mina-Kristin Stensrud Holøs 

 

Representasjon: 

Styret i Rakkestadhallen AS – Fredrik Haaby  

Styremøter i Rif hovedstyre – Marianne Hagen og Trond Fried 

Instruktører og partier våren 2022: 

Foreldre og barn 1-2 år 

Hanna Bremnes Haaby og Oline Lier  

Foreldre og barn 3-4 år 

Karen Gudim, Karolina Marciniak 

Parti 5-6 år 

Karen Gudim, Anette Vassbottn, Isabelle Gaare Skjæveland og Maiken Alise Godfredsen 

Parti 7-8 år 

Linnea Habel, Anette Vassbottn, Ingvild Gadøy Romfog, Hanna Bremnes Haaby og Oline 

Lier 

Parti 9-10 år 

Thea Lindbakk, Stine Hagen Hellstrøm og Rikke Nærby  

Junior 

Linnea Habel og Karolina Marciniak, 

Trampett 5-8 år 

Celine Salamonsen, Hanna Louise Førrisdahl, Bror Markus Førrisdahl, Sara Schei Studsrud 

og Lisa Damry  

Trampett 9-12 år 

Hanna Louise Førrisdahl, Bror Markus Førrisdahl, Ingvild Gadøy Sara Schei 

Studsrud og Nikolai Yngvar Andersen 

 



Trampett 13+ 

Daniel Grønning og Nathaniel Alme 

Mix Turn 

Daniel Grønning, Anna Sofie Lier og Anna Nærby 

Morotrimmen 

Frida Langvold, Åse Smedshaug og Nora Marie Stokkedalen 

 

Instruktører og partier høsten 2022 

Foreldre og barn 1-2 år 

Hanna Bremnes Haaby og Oline Lier  

Foreldre og barn 3-4 år 

Karen Gudim og Mathilde Tveten 

Parti 5-6 år 

Karen Gudim, Anette Vassbottn og Isabelle Gaare Skjæveland  

Parti 7-8 år 

Mathilde Tveten, Anette Vassbottn, Hanna Bremnes Haaby og Oline Lier 

Parti 9-10 år 

Thea Lindbakk, Stine Hagen Hellstrøm og Rikke Nærby  

Junior 

Stine Hagen Hellstrøm og Olivia Torper 

Trampett 5-8 år 

Bror Markus Førrisdahl, Lisa Damry, Nikolai Yngvar Andersen, Rikke Nærby og Ada 

Stubberud 

Trampett 9-12 år 

Bror Markus Førrisdahl, Nikolai Yngvar Andersen, Lisa Damry, Sebastian Schau, og Josefine 

Bjørnstad Gabestad  

Trampett 13+ 

Daniel Grønning og Nikolai Yngvar Andersen 

Mix Turn 13+ 

Daniel Grønning og Kristine Høie 

Morotrimmen 

Stine Hagen Hellstrøm og Olivia Westad Torper  

Turn 25+ 

Linn Aadal og Anne Sofie Strekerud 

 

Treninger våren 2022, foreldrenes time, turndøgn og sommeroppvisning  

Turningen startet opp i uke 2. Det hele så ut til å bli en lovende sesong både for å få 

gjennomført treninger og sommeroppvisning som normalt. Som følge av Covid-19, valgte vi 

likevel å ha enkelte restriksjoner de første ukene etter oppstart. Restriksjonene var i hovedsak 

knyttet til at styret møtte opp til treningene og spritet turnernes hender på vei inn og ut av 

trengingene.  

Styret var tilgjengelig ved oppstart av treningene de første ukene og vi var også til tider 

tilstede gjennom våren under treningene for å observere hvordan treningene ble gjennomført.  

 

Foreldrenes time kunne omsider gjennomføres i uke 9. Det ble servert boller og saft til barna 

og kaffe til de voksne. Oppmøtet var lavere enn forventet, men det antas å kunne ha 

sammenheng med at folk, etter nedstengning, ikke helt hadde fått med seg at hallen igjen var 

åpen for alle.  



Den 12. mars 2022 gjennomførte vi endelig turndøgn igjen. Det var totalt 136 deltakende, 

inkludert instruktører hvorav 90 barn og instruktører var overnattende. Vi gjennomførte 

aktiviteter med turnerne som boblefotball, styrketrening og klatrevegg. I tillegg hadde vi også 

invitert to tidligere turn instruktører fra Sarpsborg turn til å inspirere turnerne våre.  

I forkant av sommeroppvisningen arrangerte vi dugnad den 26. april 2022. Dette var en veldig 

godt besøkt dugnad, der både foreldre, instruktører og styret deltok.   

 

Sommeroppvisningen ble gjennomført den 25. mai 2022. Det antas at det var ca. 900 gjester 

ved arrangementet. Dette ble antakelig en av de best besøkte turnoppvisningene på lenge. Det 

antas at gjenåpning av arrangementer kan ha hatt en medvirkende årsak til dette. Konferansier 

på sommeroppvisningen var Kåre Kristiansen.  

 
 

 

 

 

 

 
 

Fornøyde turnere i sving. Her får de få vise fram hva de har trent på i turngruppas fine turndrakter  

Etter sommeroppvisningen ble det i juni både arrangert sommeravslutning for turnstyret og 

for instruktørene. Styret dro på båttur med Nicoline (Skuta til Fredrik Haaby) den 13. juni 

2022 og instruktørene var på Paint Ball den 8. juni på Fagerås.  

Vi var kjent med at trenerkabalen høsten 2022 kunne bli utfordrende. Like etter årsmøtet, da 

det ble klart at Fredrik Haaby på nytt skulle ta ansvaret som styreleder inntil videre, fikk 

Anette Syversen ansvaret som instruktørkontrakt og høsten 2022 ble planlagt. Vi planla datoer 



for kommende arrangement, fordelte ansvar innad i styret og vi ønsket nye styremedlemmer 

velkommen.  

 

 

Sommeravslutning for instruktørene.  

Årets ildsjel 

Fredrik Haaby ble «Årets ildsjel» og utdelingen av prisen ble gjennomført på 

sommeroppvisningen den 25. mai 2022. Dette var en velfortjent pris etter at han har brukt til 

sammen 10 år i styret i Rakkestad Ifs turngruppe. Fredrik Haaby har blitt en institusjon i 

turngruppa og vil bli savnet når han nå ikke stiller til gjenvalg våren 2023.  

 

 



 
 
En stolt og glad Fredrik Haaby mottok prisen som «Årets Ildsjel» her utdelt av Odd Egil Lien og Bjørnar 

Storheier. 

 

Årsmøte for 2021 

Den 28. februar 2022 var dagen for årsmøte i Rakkestad turngruppe. Det var to personer som 

avsluttet sine verv ved årsmøtet 2022. I mars 2022 ble det klart at flere av styremedlemmene 

stilte til gjenvalg og takket ja til å bli med turngruppa videre ett år til.  

 

Landsturnstevne 2022 

Fra 26. juni til 3. juli 2022 ble landsturnstevnet endelig arrangert igjen. Denne gangen ble 

stevnet arrangert i Sandefjord ved Oslofjorden Convention senter.  

 

Fra vår turngruppe deltok tretten turnere og tre trenere; Daniel Grønning, Anna Sofie Lier og 

Linnea Habel.   

 

I forkant av dette stevnet ble det gjennomført foreldremøte den 8. februar 2022.  

 

Turnstyret avdekket et behov for nye turndrakter til Mix 13+, som ble bestilt og benyttet i 

anledning dette stevnet. Det ble kjøpt inn 20 turndrakter, hvorav fire guttedrakter, til kr. 

32.000,-.  

 

Søknad om utstyr 

Våren 2022 søkte også instruktørene på Foreldre og Barn 1-2 år (Hanna B. Haaby og Oline 

Lier) om midler til innkjøp av utsyr. Styret innvilget søknaden, og høsten 2022 var utstyret på 

plass. Utstyret hadde en innkjøpskostnad på kr. 23 000,-.  



 

Turntreninger høsten 2022, Markens Grøde, kursing og juleoppvisning 

Høstens treninger startet opp med at Anette Syversen og Fredrik Haaby avholdt trenermøte 

den 15. august 2022. Treningene startet opp i uke 34, den 22. august.  

 

Nytt for turngruppa nå var at vi også hadde fått et parti kalt 25+. Det var gledelig at to 

inspirerte og glade jenter ønsket å starte dette partiet.  

 

Styret var på vanlig måte tilgjengelig ved oppstart av treningene de første ukene og vi var 

også til tider tilstede gjennom høsten under treningene for å observere hvordan treningene ble 

gjennomført. Anette Syversen tok aktivt grep for å hjelpe instruktørene.  

 

Turngruppa var representert ved egen stand med aktiviteter for barn på Markens Grøde fra 

den 11. til 14. august 2022. Der deltok både instruktører og styret aktivt inn i dugnad.  

 

Vi kunne arrangere åpen hall den 17. august 2022. Dette var et godt besøkt arrangement der 

turngruppa stilte med ulike turnrelaterte aktiviteter for barn i alderen 0-7 år. I tillegg hadde vi 

enkel kantine med pølser og saft.   

 

I løpet av høsten bistod styret inn på partiet 7-8 år da dette er et stort parti. Vi arbeidet også 

for å forsøke å få trampettpartiene til å fungere optimalt da partiene var store.  

 

Turngruppa arrangerte sikringskurs 2. - 4. september 2022. Vi hadde følgende instruktører 

som deltok: Bror Markus Førrisdahl, Sebastian Schau, Anette Vassbottn, Linn Aadal og 

Rikke Nærby. 

 

Fredrik Haaby representerte turngruppa på møte i Idrettsrådet den 27. september 2022.  

 

Juleoppvisningen ble gjennomført som planlagt den 3. desember 2022. Vi solgte til sammen 

750 billetter til juleoppvisningen. Nytt av året var at Pål Nordahl stod ansvarlig for kiosk og 

loddsalg. Carsten Lier stilte som konferansier.  

 

Siste treningsuke før juleferien var i uke 48 og deretter tok turngruppa seg en juleferie etter 

endelig å ha kunnet gjennomføre en normal turnhøst. Da vi er så heldige å ha opplevd stor 

pågang på flere av våre partier, ble det nøye drøftet hvordan vi best mulig skulle kunne gi 

turnerne våre et best mulig tilbud. Det ble bestemt å forsøke å dele trampettpartiene opp i fire 

partier fra våren 2023. Det ble videre besluttet å heve treningskontingenten fra 2023 for å øke 

våre inntekter noe.  

 

Vi arrangerte også juleavslutning for turnstyret den 19. desember 2022 i form av julebord 

privat hos en i styret.  

 



 
 
Styrets juleavslutning 

 

Totalt ble det gjennomført 12 styremøter gjennom året 2022.  

 

Loddsalg 

Også i 2022 sendte vi ut en invitasjon til salg og kjøp av skrapelodd i forkant av 17. mai 2022. 

Dette ga oss en inntekt på ca. kr. 50.000,-.  

 

Hjemmeside/Spond 

Gjennom høsten har hjemmesiden vår blitt jobbet med og vi har forsøkt å holde denne 

oppdatert til enhver tid. Vår viktigste kanal ut til foresatte og turnerne er nå Spond.  

 

Støtte / gaver 

Aktivitetsstøtte fra Rakkestad kommune – 0 kr 

Lam midler – 102 717 kr 

Sponsor Marker Sparebank – 50 000 kr 

Momskompensasjon – 18 616 kr  

Lokalverdiprosjekt til høyttalere og nye kaffedunker via SPLEIS : Totalt ble innsamlingen på 

kr. 18 493,50 der Marker Sparebank stod for kr. 9999,-.  

 

Regnskap 

Regnskapet for 2022 viser et underskudd på kr. 25.860, - dette skyldes primært deltakelse på 

Landsturnstevnet samt noe mindre inntekter enn budsjettert.  

 



 

Dato: 08.02.2023 

For styret  

Anette Steen 



 
 
 
 
 
Årsberetning 2022 – RIF fotballstyre 
 
Styret i fotballgruppa 2022 har bestått av følgende personer:  
 
Kåre Kristiansen - leder  
Håvard Larsson - nestleder 
Anne-Line Johansson - kasserer  
Ingun Løwen Glenderød - sekretær   
Magne Bjørnstad - styremedlem  
Thor Egil Grønnern - styremedlem  
Bjørn Erik Studsrud - styremedlem  
 
2022 var året da samfunnet åpnet opp igjen og alle kunne trene og spille fotball fritt. Vi kunne 
møtes, dra på cup, avslutninger og andre sosiale tilstelninger. Krets og forbund tok opp 
aktiviteten igjen og fotballhverdagen var tilbake til det normale. 
For fotballgruppa er det gledelig at et høyt aktivitetsnivå før pandemien fortsetter etter 
pandemien. Totalt er vi ikke blitt færre spillere, snarere tvert om. 
 
Det har vært avholdt 7 styremøter siden forrige årsmøte, inkludert et budsjettmøte. 
 
Av eksterne møter har klubben vært representert på trener- og lagledermøte i NFF  
avd Østfold, terminlistemøter, storsamling ang dommersituasjonen i kretsen og møter  
ang Fair Play, samlinger om sport i krets og hos Sarpsborg 08, jentesonemøte mm.  
 
Kvalitetsklubbevaluering 2022 ble utsatt til våren 2023. 
 
30 lag påmeldt i serien/minifestivaler i sesongen. 
 
De fleste lagene har deltatt på mange cuper. Det er gledelig å oppleve fotballglede og høyt 
aktivitetsnivå i klubben. 
 
Sarpsborg 08 ba oss ned til kampen mot Rosenborg 18. april. S08 ønsker å vise 
akademiklubbene at de setter pris på oss. Klubben kom opp med supporterutstyr og 2 spillere 
og lagde en promovideo som ble vist på storskjerm før kampen og i pausa. Spillere og foreldre 
var vakter og jenter 10/11 var maskoter og fulgte S08 inn på banen. Ca 150 små og store 
inntok tribunen i blått og hvitt og lagde godt liv før, under og etter kampen. 
 
Felles avslutning for lagene fra 6-12 år ble arrangert i festsalen i kulturhuset, med stor 

suksess. Ca 150 spillere, trenere og ledere var samlet. Det gikk med nesten 50 pizzaer😊 

Stikkord er fellesskap, høy musikk, heftig lys, pizza og drikke og premie på scenen. 
 
Daglig leder Pål Nordahl ble tilsatt og startet 1. oktober. Han Har kommet godt i gang og setter 
et positivt preg på hele klubben. 
 
Mads Korsvold ble tilsatt som sportslig leder rett før jul. Mads er godt kjent i klubben, 
gjennomførte Trenerveilederkurs i 2022, har god forankring i klubben, er faglig sterk og vil løfte 
vår satsning på sport. 
 
A-laget rykket ned fra 4. divisjon med 1 poeng. Det betyr at vi nå er en 5. divisjonsklubb. Det 
har vi ikke vært på svært lenge. Faktisk er det ingen som sist husker når vi var på dette nivået. 



Det tar vi som en utfordring, satser lokalt på trenersiden med tilsettingen av Karl Magnus 
Andersen som hovedtrener og kaptein Magnus Næristorp som hans assistent. Laget blir ungt i 
2023 og det blir spennende å følge det i sesongen som kommer. 
 
Jenter  
Klubben har i år hatt 1 jentelag påmeldt til seriespill, Jenter 10/11. Jenter er en ubetinget 
ressurs for RIF Fotball, men vi har ikke klart å jobbe målrettet nok for å rekruttere flere spillere 
og lag. Jenteansvarlig er en viktig oppgave og 2022-versjonen ble dessverre fanget opp av 
andre oppgaver og fikk ikke gjennomført det som var planlagt. For 2023 satser vi på nytt, med 
ny jenteansvarlig på plass. Frida Berg Lyshoel har flyttet til Rakkestad og tar over oppgaven 
med å heve jentesatsningen og rekruttere flere jentespillere. Frida er en merittert person med 
erfaring fra toppserien for damer for bl.a. Røa og Vålerenga. I 2022 spilte hun for S08 i 2. 
divisjon. Frida har også 5 kamper for Norges u23-landslag. 
 
Viktige roller  
 
Vedlikehold/dugnad bane: John Nilsen. 2022 har også vært et roligere år for John, men han er 
stadig å se på anlegget. Blant annet gjødslet han avlastningsbanen «for hånd». John er en 
kontinuitetsbærer i klubben vi er veldig glad i.  
  
Tor Jarle Lund klipper gress, , rydder anlegget og spyler tribunen  
og rydder utstyrsbua, i tillegg til å være materialforvalter for seniorlaget. Fantastisk innsats.  
 
Tommy Andersen lager baneoppsett og holder styr på utleia av klubbhuset. En imponerende 
jobb.  
 
Dommerkontakt Jon Gunnar Olsen har avsluttet sitt engasjement i klubben. Denne rollen må 
erstattes ila 2023. 
  
Markedskoordinator Ole Jørgen Mathisen har løftet vårt arbeid mot  
sponsorene, økt våre inntekter og knyttet gode bånd mellom klubb og  
bidragsytere.  
  
Daglig leder Pål Nordahl er tilsatt i 50% stilling, med hovedfokus på administrasjon, økonomi 
og aktivitet. Pål er kjent i fotballmiljøet i Rakkestad og Østfold og han er kjent i 
Rakkestadmiljøet som mangeårig driver av Stallen og med ansvar for matservering på Gatebil 
og Tons of Rock. Pål er Borgengutt med lang erfaring fra seniorlaget og styret i Borgen. Pål 
har også spilt for Rif sitt seniorlag og et par sesonger i Oshaug. 
 
Mads Korsvold er sportslig leder. Mads er omtalt tidligere. 
 
Frida Berg Lyshoel er jenteansvarlig. Hun er også omtalt tidligere. 
 
Morten Traberg Malvang Traberg er keeperansvarlig på andre året. Han har fokus på de eldste 
keepere, men bidrar også mot de yngste. Morten er dedikert, dyktig og målrettet. Våre keepere 
har hevet seg etter at Morten kom til klubben. 
 
Vintervedlikehold, en svært nødvendig oppgave for i det hele tatt å kunne  
spille fotball når snøen kommer, utføres av Glenn Jelsnes og Halvor Kjeve. Helt magisk og 
fantastisk innsats av gutta. De får ikke alltid den hjelpen de trenger fra lagene, da det ofte står 
mange mål på en snødekt bane som er vanskelig å flytte på for en person. 
 
Fotball som valgfag  
Faget gjennomføres i 2022 uten bidrag fra klubben. 
 



 
Samfunnsansvar 
RIF Fotball har som Kvalitetsklubb et ønske om å ta et samfunnsansvar. Et av tiltakene er et 
samarbeid med Widar Nursery School, ved Brynjard Rønningen og hans søsken. Klubben gir 
et bidrag på kr 3.000,-i tillegg til utstyr. Midlene gis via WNS til WKM Football Soccer Academy 
og kjært tiltrengt utstyr.  
 
Sammen redder vi liv  
RIF Fotball er med på et nasjonalt prosjekt hvor trening på hjerte- og lungeredning inngår i 
klubbens årshjul. Tiltaket er i regi av Norges Fotballforbund og Gjensidigestiftelsen. 
Varmeskap med hjertestarter er montert og meldt inn i hjertestarterregisteret.  
 
Takk til sponsorene  
En stor takk til våre sponsorer som er med på å bidra til at vi kan holde et høyt aktivitetsnivå. 
Vi er ydmyke ift den gode mottakelsen vi får i markedet, noe som kommer våre snart 400 
medlemmer til gode i form av mange og gode aktivitetstilbud. 
 
Økonomi 
Fotballgruppas resultat viser et lite underskudd. Summen er så liten, kr -8.000,-. Det er vi 
veldig godt fornøyd med og viser at vi har en stabil og god drift og at klubben er tilbake til 
normal drift. 
 
Nytt klubbhus 
Fotballgruppa har et ønske om bedre og flere garderober. Et ønske om å bygge et nytt 
klubbhus ble forsterket da Rakkestad kommunen besluttet å rive det gamle gymsalbygget 
(mars 2023). Da åpner det seg en mulighet for å forlenge klubbhuset sørover, med 4 nye 
garderober, 2 dommergarderober og handicaptoalett i 1. etasje og all-rom og lager i andre. All-
rommet kan f.eks brukes til oppstart av en eSportgruppe i klubben. Vi kommer nærmere 
tilbake til tiltaket under behandlingen av innkomne forslag/forslag fra styret. 
Rakkestad kommune plasserte vår søknad øverst i prioriteringslisten og søknad om 
spillemidler ble sendt innen fristen som var den 15. januar. Svar forventes innen sommeren 
2023.  
Prosjektet har en vurdert kostnad på 9 millioner 
 
Til slutt noen ord om fotballfamilien 
I alle ledd i fotballgruppa finnes det nesten bare JA-mennesker. De stiller opp for lag, spillere 
og klubb. Om det er dugnader, arrangementer, treninger eller kamper, stiller de opp. Det gir 
energi til hele klubben og gjør oss i styret ydmyke for den oppgaven vi er satt til å gjøre. 
Fotballfamilien i Rif står sterkt og merkevaren Rif klinger godt i bygda og utenfor bygdas 
grenser.  
 
Takk til alle spillere, foreldre, trenere, lagledere, styremedlemmer og alle andre som  
bidrar for RIF fotball. Dere er uunnværlige, hver og en av dere.  
 
Fotballstyret ber årsmøtet ta denne beretningen til etterretning og gi sin tilslutning til  
drift av fotballgruppa.  
 
Rakkestad 01.02.2023  
 
Kåre Kristiansen  
Leder fotball  
 



 

Rif fotball 2016 fikk raskt mange spillere og vi er i dag 39 spillere, hvor 7 er jenter. 

Så mange spillere trenger også et bra trenerteam og det har vi med Ardi Skivjani som hovedtrener, 

Anders Morset, Daniel Langebeck Halvorsen, Adrian Korsvold og Arne Martinius Holmsen Gjulem 

som hjelpetrenere. 

Mona Klund Fosser og Vibeke Gjulem er lagledere. 

1 2022 har vi deltatt på 5 turneringer. 

 Vi stilte 3 lag på minifestival på Rif stadion 4 juni 

 4 lag på Champions Cup i Råde 

 2 lag på minifestival i Ås 

 6 lag på 3v3 turnering i Østfoldhallen 

 6 lag ved «På med drakta» turnering i Rakkestad hallen 

Lagsponsor 

Klubben har sendt en avtale om spons til aktuell sponsor, men den har ikke kommet tilbake signert 

enda. 

For å få en startkapital i lagkassen ble vi sammen med foreldrene enige om at alle som ønsket vippset 

kr 200,-. 

Per 16.12.2022 har vi 3435,50,- i lagkassen. 

Trening gjennom vinteren 

Foreldre og trenere ønsket å trene gjennom vinteren og vi ble enige om å leie Degernes hallen. Vi har 
gjennomført 6 treninger her før jul, med siste trening 2 uke i desember og det har vært imponerende 
bra oppmøte selv i desember. Vi starter opp 2 uke i januar og temperaturen avgjør når vi starter opp 
igjen med utetrening. 

Dugnad og sosiale aktiviteter 

Vi har vært i en oppstartsfase og har ikke gjennomført noen sosial sammenkomst utover treningene. 

De aller fleste deltok på avslutningen 26 oktober og det var en veldig fin kveld, med fornøyde barn. 

Foreldregruppen i laget er utelukkende positive og vi stilte med 26 dugnadsvakter ved cupen i 

Rakkestad hallen 26 november. 

 



 

Lagets navn: RIF G2015 

Trenere: Erlend Bjordal, Ole Magnus Myhre Kjeve, Simen Gjulem, Knut Berg, Oscar Stenstrøm og 

Joacim Langsholt. 

Lagledere: Caroline Myhre Kjeve og Ida Marie Gjulem 

Spillere: Mikkel Skaug Eidissen, Oskar Martinsen Finpå, Tord Lilleåsen, Sander Oliver Bjørnstad, 
Sondre Langø Haugom, Sverre Hartmark Simon, Gustav Petrus Brekklund Sæves, Aksel Berg, 
Jonathan Lundsrud Bjordal, William Gjulem, Markus Myhre Kjeve, Jakob Syverstad, Viktor Kulsrud 
Dahl, Fredrik Evensen Buer, Mathias Kaatorp, Håkon Ringsby, Kristian Skåren, Borgar Skevik Firing, 
Arnes Hadziric og Maslah Noor. 
 

__________________________________________________________________________________ 

 

Kort om laget:  

RIF G2015 har bestått av totalt 20 spillere. Ivrige og glade gutter som gjennom året har fått kjenne på 

gode mestringsopplevelser, samspill og ekte fotballglede. Vi har hatt et veldig godt og stabilt 

oppmøte på treninger, der fokuset har vært å finne en god balanse av mestring og utfordringer.  

Oscar Stenstrøm og Joacim Langsholt har vært hovedtrenere for gutta. Knut Berg, Ole Magnus Myhre 

Kjeve, Erlend Bjordal og Simen Gjulem har vært flittige hjelpetrenere. 

 

Cuper/turneringer:  

Vi har vært med på 6 minifestivaler utendørs - Drøbak, Askim, Rakkestad, Kambo, Sprint Jeløy og Ås. 

Høydepunktet i sesongen var vår egen minifestival i strålende solskinn på Rakkestad stadion.  

 

Vi deltok på «Fotballfest i Østfoldhallen» og «På med drakta» innendørs i Rakkestadhallen. Vi har 

spilt 3-er fotball hele sesongen, på treerbane med vant. 

 

Sosiale tiltak:  

Det var stor stas for mange å få se eliteseriekamp mellom Sarpsborg 08 og Rosenborg i april.  

 

I juni rundet vi av siste trening før sommeren med is.  

 

Felles sesongavslutning i festsalen med pizza og pokalutdeling var en hyggelig kveld for både store og 

små! 

 





 



 

Lagets navn: RIF 2014 

Trenere og ledere: Shukri Abdullah, Ingeborg Halstvedt, Niklas Svanskov og Monja Høiden-

Asakskogen  

Spillere: Sverre Aleksander Heen, Lars Edvard Bøhn, Dennis Høiden-Asakskogen, Fabian Goluch, Geir 
Woldmo, Emil André Trageton, Melvin Volling, Hans Peder Gudim (februar), 
I august startet: Linus og Caspian Slåttbråthen, Alex Høiden Olsen, Nora Schjerpen Bakke, Tilde 
Woldmo. 
I september startet: Oliver Ødegård Holt, Didrik Bø, Majus Bartevicius og Matheo Heide Swiggum 
 

__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  Treningsivrig gjeng som har doblet antall spillere gjennom sesongen. Har stort sett 

kjørt 2 treninger pr uke eller en kamp og en trening. 

 

Seriespill/kamper: stilte med ett lag i serien og hadde nesten  bare jevnspilte og spennende kamper 

der opplevelsen av en god kamp var viktigere enn å telle mål. 

Sesongavslutningen i Ørje satte ett fint punktum for seriekampene. Dette var nytt for oss og vi klarte 

nå å stille med 2 lag, da troppen har doblet seg fra oppstart.  

 

Cuper/turneringer: I mai var vi med på Sparebank 1 cup i Halden. Et fint arrangert med gode 

resultater på banen men også en svært aktiv og sosial gjeng også mellom kampene. 

I august gjestet vi Fredrikstad stadion der vi stilte med 2 lag som begge markerte seg godt på matta, 

både når det gjaldt resultat og tæl. Det å løpe ut fra FFK-korridoren sammen med alle med og 

motspillere på en «ordentlig stadion» for premieutdeling førte til mange store øyne, kriblende mager 

og trippende føtter. 

Vi deltok også i år på Kiwi Bama på Torp. Det var like stort i år som i fjor med fakler på Vollene og fine 

premier – og selvfølgelig fotballkampene. 

I Østfoldhallen deltok vi på Lervik 3x3. Her stilte vi med 3 lag og dette ble en suksess med myldrende 

liv og aktiviteter. En hektisk men morsom opplevelse som vi toppet med gode resultat i alle kamper. 

 

Sosiale tiltak:  Vi har arrangert 2 foreldremøter kombinert med kveldsmat for spillerne. Det har på 

frivillig basis vært gjennomført noen søndagstreninger for lek og morro med ball pluss at vi før 

sommerferie og ved sesongslutt har satt en tradisjon for kamp mot foreldre og is/brus sponsa av 

klubben. 



Klubbavslutning på kulturhuset med pizza og premie er også noe spillerne gir klar tilbakemelding på 

at er noe de virkelig ser frem til. Opp på scena under fengende rytmer, navnet opplest og premien i 

hånda er stort! 

 

 

 

 

Noen bilder fra sesongen:  
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

Lagets navn: Rakkestad IF G2013 

Trenere og ledere: Artur Majewski, Kenneth Stalsberg, Bjørn E. Fjeld., Jens Fredrik Aas, Bent Cato 

Kirkeng, Kine Karlsen(lagleder) 

Spillere: 26 spillere  i 2022  

__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget: Fin og artig gjeng, stor glede med fotball, fantastisk fremmøte på treningene og 

kamper 

 

Seriespill/kamper: 

3 lag i serien, spilt ca 25-30 kamper + treningskamper 

 

Cuper/turneringer: 

Bama Cup  Torp i oktober 2022 

 

Sosiale tiltak: 

Avslutning i kulturhuset Rakkestad 

Sprett Askim sommer 2022 

 

 

 

NB!! Husk bilder  



  

Lagets navn: RIF 2012  

  

Trenere: Stein Olav Buer, Karl Magnus Andersen, Henrik Brekklund Sæves, Pål Christian Vedahl og 

Øyvind Stubberud. Brekklund Sæves gir seg som trener etter sesongen 2022 og Karl Magnus 

Andersen trapper ned siden han blir trener for a-laget.  

Lagledere:  

Marita Lundsrud Berg, Robin Damry og Ole Mandt.  

Spillere:   

Martin Evensen, Odin Johannes Gudim, Edvard Martinsen Finpå, Storm Finpå, Gustav Andre Fjeld,  

Gabriel Myhre Kjeve, Lukas Klisauskas, Fikmet Kuburi, David Mutombo Kas Malaba, Dennis Mandt- 

Leret, Matas Matuskevicius, Karol Stephien, Eirik Stubberud, Nicklas-Alexander Kvendbø Westin,  

Oliver Aastrøm, Erlend Løken Andersen, Benjamin Lundsrud Bjordal, Kristian Stubberud Buer, Alvin 

Damry, Mikkel Matheo Tidemann, Emil Østensen, Håkon Rogstad Hamar, Casper Leander Rognlien, 

Tobias Undrum, Oda Nærby og Martin Krogh.  

__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:   



RIF 2012 består av en aktiv og sammensveiset gjeng på 26 spillere, derav 25 gutter og 1 jente. I løpet 

av sesongen har 33 barn vært innom på trening, og det har totalt blitt gjennomført 54 ordinære 

treningsøkter.   

Det er godt oppmøte på både treninger og kamper. Vi trener i hovedsak to ganger i uken – mandager 

og torsdager.  

Seriespill/kamper:   

I 2022 har vi spilt 38 kamper inkludert treningskamper. I serien stilte vi med tre lag – et i Indre Østfold 

og to i Sarpsborg/Halden som antilag.   

Cuper/turneringer:   

Vi har deltatt på tre cuper i år: Sparebank 1 Cup i Halden, Lervik IF 3v3 i Østfoldhallen og 

avslutningscup i Ørje.   

Sosiale tiltak:   

I anledning sommeravslutningen med laget leide vi inn støtfangerballer/fotballboble og inviterte til 

moro på Rakkestad stadion. Vi grillet og spilte kamper – både i fotballboblen og vanlig kamp mellom 

foreldre og barna. Sesongen ble avsluttet med felles avslutning i kulturhuset. Vi inviterte også laget 

inn til ekstratrening etterfulgt av VM-kamp en søndag i desember. Da bestilte vi pizza og foreldre 

stekte vafler og lapper.  



 

Lagets navn: RIF 2011 

Trenere og lagledere: Ole Kristian Solberg, Håvard Kvisler, Gunnar Andre Bjerke, Kaisa Storeheier og 

Susann Søtorp Solberg.  

Spillere: Albert Bjerke, Marcus V. Kvisler, Max S. Solberg, Tom Gyberg, Matheo Lohne, Martin Melby, 

Oliver Løken, Asbjørn Holøs, Thomas Nakkim, Odin Gunther, Leon Karlsen, Jonas Østensen, Nathaniel 

Berg, Daniel Guerrera, Leon Kuburi, Edvard Bingen. 

__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  

Laget har i utgangspunktet bestått av 16 spillere, men to spillere sluttet i høst. 

Dette antallet har vi aldri hatt på trening. Det er og har vært et veldig stort sprik i 

ferdigheter, samt at noen har vært lite på trening. Dette har gjort at vi i snitt har vært 7-8 

spillere på trening. Allerede tidlig i høst begynte vi å trene sammen med 2010 for at 

treningene skulle bli bedre og morsommere. Vi så ingen andre muligheter enn å slå oss 

sammen med 2010-kullet for å få en god treningshverdag for alle. 

Seriespill/kamper: 
Treninger: tirsdager 1,5 t og torsdager 1,5 t. Noen ganger har det også vært treninger i helgene.  

 

Kamper:  

Vi stilte 2 lag i Sarpsborg regionen, begge i nivå 2. Vi burde ikke stilt to lag. Resultatmessig 

gikk det bra, men det ble mange av de samme spillerne som spilte begge kampene. Noen 

spillere stilte ikke på kamper, spesielt bortekamper. Vi brukte også noen spillere fra 2012 for 

å få nok spillere i enkelte kamper. 

Cuper/turneringer: 

Cup i Halden  

Kiwi Bama cup på Borgen 

Vinterserien 

Alle foresatte har vært kampverter. 

Sosiale tiltak: 

Kveldsmat på klubbhuset.  

Ballhentere på stadion. 

Sett på Sarpsborg 08 



Sett på Norge på Ullevål. 

 

Sommeravslutning på RIF-stadion; fotballkamp mellom foreldre og barn, pølser, kaker og is. 

Sesongavslutning; felles for alle de yngste lagene med pizza, brus og premieutdeling. 

Solgt julekalendere for RIF. 

Solgt pizzalodd for RIF.  



 

Lagets navn: RIF Jenter 2010/2011 

Trenere og ledere: Richard Aaserud (hovedtrener), William Løwen Glenderød og Mathias Fried 

(hjelpetrenere), Marie Fried (lagleder) 

Spillere:  
Anna Oline Degnes, Greta Vasiliauskiene, Ida Sofie Aaserud, Isabella Digre Stousland Bratteli, Jenny 

Bjørnstad, Mari Schjerpen Bakke, Mia Fried, Mia Ugland Haug, Mie Stinessen, Milla Stinessen, Rikke 

Budalen Bergsta, Siham Ayuub Sabdulqadir, Sofie Østby-Berge, Tilde Amaile Schau Heen. 

__________________________________________________________________________________ 

Kort om laget:  

Vi er en gjeng jenter født i 2010 og 2011 – antallet spillere har økt gjennom sesongen – vi har fått fra 

å ha max 2 innbyttere på kamp før sommeren til å ha ett helt lag av innbyttere i høstsesongen. Godt 

oppmøte på treninger og god innsats på alle kamper 

Seriespill/kamper:  

Vi har spilt 7-er fotball i J2010-serien. Der har vi tapt og vunnet – en god blanding – og jentene har 

utviklet seg mye ila sesongen. 

Cuper/turneringer:  

Vi har deltatt på «Alle Jenter på banen» i Råde i juni. 

Sosiale tiltak:  

Vi har vært å badet på Østfoldbadet (januar 2022), møttes hjemme hos hverandre for sosialt 

samvær, spist is på vei hjem fra bortekamper, vært «Maskotter» for Sarpsborg 08, vært med på -08 

kamper og vært ballhentere på Sarpsborg 08-damekamp. Vi har lekt med trenere (mye vannkrig ;)) 

og overnattet på klubbhuset med tilhørende fotballtrening og samlet trening med gutta født i 2010. I 

tillegg jobber jentene med sin egen lag-sang :) 

En sosial gjeng som koser seg sammen. 

 

 

Noen bilder fra sesongen:  
 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Lagets navn:  

G2006/2007 (G16-1 og G16-2)  

  

Trenere og ledere:  

Trener:   Karl Magnus Andersen  

Ass. trener:  Eskil Kjeve (vårsesongen)  

Ass. trener:   Ole-Johnny Isebakke  

Ass. trener:  Morten Syverstad  

Ass. trener:  Gunnar André Bjerke (høstsesongen)  

Lagleder:  Hanne K.B. Ryen  

  

 

Kort om laget:  

Ved oppstart av sesongen 2022 hadde vi 23 aktive spillere. En 2007-spiller og fire 2005-spillere sluttet etter 

fjorårssesongen.  

Uka før påske hadde vi tre 2007-spillere fra Mysen på besøk, og disse ønsket å fortsette hos oss og var 

spilleklare allerede til seriestart. Vi telte med det 26 spillere i vårsesongen.  

  

I høstsesongen mistet vi to 2006-spillere som flyttet for å gå på videregående skole.   

Heldige som vi er, fikk vi to nye spillere fra Askim i august - hvorav en keeper. Ved 

serieavslutningen har vi 26 aktive spillere.   

  

Flere enn halvparten av spillerne har hatt mer enn 80 % fremmøte på treninger/kamper, og den øvrige 

halvparten har mer enn 70 % fremmøte. Vi er takknemlig for at vi har hatt en solid, stabil spillergruppe 

gjennom hele sesongen.  

Etter avsluttet sesong trer hele laglederteamet rundt 2006-/2007-gutta av, og overlater denne flotte gjengen 

til trenerteamet for Juniorlaget – og evt. Seniorlaget.  

  

Lagsponsorer 2022:   

Rakkestad Containerservice   

Lien Elektro  

BS Montasje  

Rakkestad Maskindrift  

Rakkestad Tre og Betong  

Frode Schjerpen  

Svein Ryen  

  

Seriespill/kamper:  

Vi har vært påmeldt med to breddelag i 15-/16-års-serien i år, på nivå 1 og 3.  

På nivå 1 har vi spilt 17 kamper, scoret 58 mål og endte på en solid 3.plass.  

På nivå 3 har vi spilt 20 kamper, scoret 137 mål, og vant serien med klar margin.  

  

Flere av spillerne våre har også bidratt på juniorlaget og B-laget denne sesongen, og vi har hatt spillere på 

hospitering fra G2008.  

Treningskamper/ekstern trening etc.:  



Første treningskamp for året spilte vi borte mot Lisleby 10.02.22.  

Deretter spilte vi treningskamper hjemme mot Mysen 17.02.22, Tistedal 03.03.22, Borgen 10.03.22 og Mysen 

24.03.22, samt bortekamp mot Askim 30.03.22.  

Høstsesongen startet med treningskamp mot Mysen 17.08.22 på Hærlandbanen.  

27.10.22 møtte vi A-laget til treningskamp. Det var veldig gøy for gutta at A-laget stilte, og gutta fikk låne 

Alagets bortedrakter for anledningen. Det var stas – og gutta klarte seg meget godt mot seniorene.  

16 av spillerne våre deltok på en frivilling trening i Østfoldhallen i regi av kretsen som del av deres 

trenerutdanning lørdag 12.11.22.  

  

Cuper/turneringer:  

Vi deltok med ett lag i Oddebollen 05.-07.august 2022 (Uddevalla).  

Vi reiste til Sverige med sjåfører, 5 ledere og 22 spillere torsdag 04.08.22.  

Vi var innkvartert på klasserom med 4 ledere. Gutta spilte 3 kamper på fredag, 2 kamper på lørdag + semifinale 

i B-sluttspillet på søndag.  

Det var en veldig hyggelig tur, glade og fornøyde gutter, supportere og sjåfører som stilte opp, vi hadde fint 

vær, og fikk oppleve både seiere og tap.   

  

Sosiale sammenkomster:  

Etter måneder uten anledning til å arrangere sosiale sammenkomster pga. pandemi står vi endelig fritt til å 

samles utenfor fotballbanen igjen.  

  

16.02.22 samlet vi oss til kveldsmat på klubbhuset etter trening.  

  

29.03.22 reiste vi i samlet tropp (22 spillere + sjåfører) til Ullevål stadion for å se privatlandskamp mellom 

Norge og Armenia. Obligatorisk McDonald’s-besøk på turen inn til Oslo.   

18.04.22 var alle i RIF invitert til Sarpsborg stadion for å se Sarpsborg 08-Rosenborg. Gutta hadde ei 

treningsøkt med påfølgende pizza på klubbhuset før vi ble hentet med buss og kjørt til kampen. 25 

av 26 spillere var med!  

28.05.22 samlet vi oss på klubbhuset kl. 20.00 for å se Champions Leauge-finalen mellom Liverpool – Real 

Madrid. Pizza, brus og snacks ble servert. 18 stk + Ole, Eskild og Karl Magnus.  

21.06.22 hadde vi sommeravslutning på SSA Padel hvor vi fikk servert pizza og brus og spilte padel. 16 stk 

deltok + trenere.  

05.10.22 stilte 12 av spillerne + 2 trenere opp i begravelsen til Kjell Roar Dalane og sto æresvakt utenfor kirken. 

Kjell Roar var den største og ivrigste supporteren vår, og han var veldig opptatt av laget, gutta og 

prestasjonene våre.  

Gutta holdt også, på eget initiativ, 1 minutts stillhet for Kjell Roar på hjemmekampen vår dagen etter at Kjell 

Roar døde.  

03.11.22 samlet vi oss til kveldsmat på klubbhuset etter trening, med ostesmørbrød og kakao.  

20.11.22 tok vi nok en gang turen til Ullevål stadion for å se privatlandskampen mellom Norge og Finland. 

Dette var sesongens avslutningstur, og vi samlet oss på Peppes pizza i Ski etter kampen. Vi var totalt 43 stk 

spillere, tidligere spillere, trenerteam og foreldre på tur denne ettermiddagen, og vi spiste Peppes tom for 

pizza på et tidspunkt. God stemning og matlyst som alltid med denne gjengen!  

  

Møter:  

Trenerteamet deltok på RIF Fotballs trener- og lagledermøte 13.03.22.  



Informasjonsmøte for foreldre og spillere ble avholdt 06.06.22 vedr. Oddebollen-cup 05.-07.august 2022.  

Trenerteamet deltok på et felles møte for ledelsen, ungdoms-, junior- og voksenfotballen i klubben 23.06.22.  

Spiller- og foreldremøte ble avholdt 30.11.22 med tema overgang til Junior og avslutning for trenerteamet.  

  

  

Dugnad:  

Vi har trofaste foreldre og eldre søsken som stiller opp som sjåfører når vi trenger det.   

Med treningskamper, landskamper, cup og ca. 20 bortekamper i serien blir det noen timer og mil i bil.  

Vi får også alltid god hjelp fra foreldre på kjøkkenet når vi samles til kveldsmat.  

I tillegg stiller foreldre opp som kampverter på hver hjemmekamp, pluss at noen har flagget på linje.  

Spillerne selv har solgt pizza-lodd på vårparten, en ny dugnad som erstatning for Stor-scorer’n.  

6 stk spillere stilte opp som dommere på Minifestival på stadion 04.06.22.  

10 stk spillere + 1 stk foreldre stilte som parkeringsvakter på Knøtteturnering i Rakkestadhallen 26.11.22. I 

tillegg har alle spillerne bidratt med salg av RIFs julekalender i november.  

  

Den største dugnaden av dem alle, er det riktignok Ole-Johnny Isebakke og Morten Syverstad som har stått 

for. De har trent 2006-gutta siden før skolestart og fram til nå. Det er mange, mange uvurderlige dugnadstimer 

nedlagt som har betydd mye for utviklingen av de flotte fotballgutta våre og for det gode samholdet de har.   

  

  

  

  

Rakkestad 06.12.22  

Lagleder Hanne K.B. Ryen    

Laget 2022  



  

  

  



  

  

  

  



   

  



  
  

  
  

  



  

  



   



  

  

    

    



Årsrapport G19, sesongen 2022 
 

Sesongen startet med et brak med noen få ukers trening med nye trenere før det var 
klart for OBOScup. Der møtte vi mange gode lag som Borgen, Råde, HSV, SFK, Tune og 
Sprint. Vi klarte en 2.plass og 1.runde NM kvalik mot Kråkerøy var neste steg. Der ble 
det tap og cupen var over etter suveren innsats av spillerne.  
Litt tid ble det da for noen treningskamper før serien var i gang fra april og helt til 
november. 

• Vårhalvåret har vi god flyt og spiller mange gode kamper, en del av gutta sliter 
litt med ben og legger, men det går seg til utover når varmen kommer. 

• Høsthalvåret blir en mindre artig periode for juniorlaget, da spillerne våre blir 
brukt til både a- og b- kamper. Spillerne blir slitne, og vi sliter stadig med å 
stille lag. Allikevel klarer vi oss ok, og havner i øvre halvdel på tabellen. 
Vi må låne endel G16 spillere for å kunne stille i enkelte kamper, og flere av de 
imponerer både trenerne og G19 spillerne.  

• Vi har en hyggelig sommeravslutning med Padel og pizza og en like fin 
sesongavslutning med pizza og VM-kamp. 

• 7stk flinke spillere stiller på Lions sin Røde fjær aksjon i februar. 
 
23.-25.sept reiste en gjeng på 20stk 17-18åringer og 4ledere til Hamar på stjernecup. 
Der ble det mye fotball, latter og sosialt, bursdagsfeiring og klasseromsovernatting. 
Helt fantastisk fin gjeng å ha med på tur. Det kan fint gjentas.  
 
Spillere brukt denne sesongen: 
Melvin Fosser, Oscar Haglund Stenstrøm, Truls Henning Høiden, Tom-Andre Skaug, 
Bartosz Falkowski, Joacim Langsholt, Bartosz Lachacz, August Smedshaug, Samuel 
Oustorp, Peder Bernhard Glosli, Ludvig Andreas Glosli, Henrik Brekklund Sæves, 
Erlend Sigdestad, Sander Riiser Hoel(vår), Martin Søtorp Solberg, Erik Johannes 
Bjørnstad Solberg, Didrik Levernes Fladberg, Mathias Svarva Levernes, Martin Jonsrud 
Kristiansen, Nils Markus Schjerpen, Aksel Torp Nygård, Sepastisn Jamous Thompson, 
Niklas Andre Svanskov, Adrian Wingquist Dalsjø 
 
En herlig gjeng gutter som er fulle av konkurranseinstinkt, klare i talen (på godt og 
vondt), flinke til å glede seg over nye målscorere og med et godt kameratskap på 
tvers av årstrinn. Takk for en artig sesong! 
 
Trenere denne sesongen har vært: 
Raid Auni Yousif og Maitham Al-jaboori 
Ass.trenere: 
Totto Rasch og Henning Svanskov 
Lagledere: 
Elisabeth Langsholt og Henning Svanskov 
 



-for trenerteamet: Elisabeth- 
 
 
 
 



 

Lagets navn: Senior 

Trenere og ledere: Ole Jørgen Nordahl, Mads Korsvold, Glenn og Henriette Jelsnes 

Materialforvalter: Tor Jarle Lund 

 

Kort om laget: Mange unge spiller i troppen. 1 stk 2005 og mange 2004. En stor gruppe og mange 

som er innom på trening. Dette er bra side det trengtes spillere til både A og rekruttlag. 

Sesongen ble preget av mye tap og det ble tidlig klart at rekruttlaget må ta turen ned i 7 div.  

A-laget må også ned i 5. divisjon, men der var det håp om fornyelse av kontrakten i  4. divisjon helt til 

siste kvalifiseringskamp om opprykk til 3. divisjon. Hadde Råde vunnet og rykket opp hadde vi fått 

fornyet kontrakt i 4. divisjon. 

Generelt så kan vi se at det var dårlig treningsfremmøte i 2022 sesongen, noen få over 50% . Men en 

overlegen med 80 % Magnus Næristorp. 

 

Seriespill/kamper: Begge lag rykket ned. 

 

Sosiale tiltak: 

Få tiltak , men det ble arrangert sommer fest og avsluttingsfest etter siste hjemmekamp for a-laget. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGNSKAP 



Fra: Stein Olav Buer <SteinOlav.Buer@conceptapartner.no> 

Sendt: onsdag 1. mars 2023 19:11 

Til: Kristiansen, Kåre; 'Anne-Line Johansson' 

Kopi: Hanne Sundås 

Emne: Revisjon 2022 RIF 

 

Hei 

 

Vi har nå gått igjennom regnskapene til fotball, turn og hovedforeningen. 

 

Fint å se at regnskapet igjen er ryddig og godt dokumentert. Ser også at reiseregninger har blitt 

vesentlig  

bedre fra tidligere år, nå er det bare noen få igjen som må forbedre sine kjørelister. 

 

Ellers har vi kun  mindre kommentarer/spørsmål: 

* B. K10 i Hovedforeningen: Denne er bokført som strøm klubbhus, men er til skøytebanen. Vet  

ikke om dere ønsker å endre på det. 

* Vi har ikke kontrollert medlemsavgiftene/treningskontingent. Er dette noe dere sjekker selv, 

at  

inntektene stemmer med antall medlemmer? 

* Kassesalg: Her anbefaler vi å ta ut rapporter fra Izettle, f.eks månedlig, for å kontrollere at  

innbetalinger fra kasse stemmer overens med salg. Dette blir enda viktigere nå i 2023 hvor det er  

planlagt større aktivitet i kiosken og mange som skal benytte kassesystemet. Ser også at Izettle  

kan integreres med Visma Eaccounting, kanskje det kan være noe å se på? 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Stein Olav Buer & Hanne Sundås 



Rakkestad Idrettsforening
       Totalbalanse 2022

Hovedf. Fotball Turn 2 022 2021 2 020 2 019 2 018 2 017
EIENDELER
Varige driftsmidler 608 978,00          100 480,00         57 699,00      767 157,00      674 664,00 748 314,00        821 964,00       913 680,00         809 486,00        
Inventar , maskiner, solskjerming 24 000,00 28 000,00          32 000,00         36 000,00           49 805,00          
3-er baner 229 679,00       
Skiltvegg 19 156,00 57 517,00          95 878,00         
Fordringer, kortsiktige 91 465,66            111 934,66         88 741,00      292141,32 69 269,71 106 949,17        373 490,82       53 561,00           6 525,00            
Forskudd -                    81 193,00           42 795,00          
Fordring Rakkestadhallene -                     90 000,00         100 000,00         100 000,00        
Aksjer 50 000,00            50 000,00        50 000,00 50 000,00          50 000,00         50 000,00           50 000,00          
Bankinnskudd, kontanter ol 608 325,10          1 038 306,59      465 258,68    2111890,37 2 385 907,61 2 058 815,16     1 104 418,58    1 502 819,00      1 959 996,00     

SUM EIENDELER 1 358 768,76       1 250 721,25      611 698,68    3221188,69 3 222 997,32     3 049 595,33     2 797 430,40    2 871 492,00      3 018 607,00     

GJELD OG EGENKAPITAL
Fonds og avsetninger
Kapitalkonto -1354782,66 -1 095 438,36    -596 499,82   -3046720,84 -2 937 834,51 -2 387 897,70    -2 645 314,03   -2 932 877,00    -3 473 865,40    
Årets resultat 179005,05 -10 246,59         25 860,43      194618,89 -108 886,46 -549 936,63       257 415,64       287 562,00         540 989,40        
Sum egenkapital -1175777,61 -1 105 684,95    -570 639,39   -2852101,95 -3 046 720,97 -2 937 834,33 -2 387 898,39   -2 645 315,00    -2 932 876,00    

Kortsiktig gjeld -182991,15 -145 036,30       -41 059,29     -369086,74 -176 276,35 -102 036,00 -409 532,01      -214 902,00       -79 287,00         
Forhåndskatt
Skattetrekk -3 306,00           -                    -                     -                     

Skyldig offentlige midler -                    -                     -                     
Annen kortsiktig gjeld/avsetning -6 419,00           -                    -11 275,00         -6 444,00           
Sum gjeld -182991,15 -145 036,30       -41059,29 -369086,74 -176 276,35 -111 761,00 -409 532,01      -226 177,00       -85 731,00         

-                    -                     -                     
SUM GJELD OG EGENKAP. -1 358 768,76     -1 250 721,25    -611 698,68   -3221188,69 -3 222 997,32   -3 049 595,33   -2 797 430,40   -2 871 492,00    -3 018 607,00    

Rakkestad  02.03.2023  Anne-Line Johansson



Denne perioden

3402 Aktivitetsstøtte, Rakkestad Kommune  35 000,00

3406 Inntekter grusbanen  15 750,00

3410 Andre tilskudd/gaver  15 000,00

3441 Momskompensasjon  165 032,00

3601 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet  5 000,00

3901 Grasrotandel  181 956,89

3920 Årskontingenter medlemmer RIF  91 094,79

3977 Lam-midler  287 475,00

3980 Overføringer til fotballgruppa - 299 439,00

3981 Overføringer til turngruppa - 121 333,00

3999 Andre inntekter  3 125,00

 378 661,68

Denne perioden

5001 Lønn til ansatte   0,00

5900 Gaver, oppmerksomheter - 1 675,00

5990 Annen personalkostnad - 17 637,50

6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom - 40 034,00

6310 Klubbhus - andre kostnader - 64 974,00

6312 Strømstøtte  81 368,59

6313 Strøm klubbhus - 259 470,74

6314 Drift grusbane Rakkestad skøyter - 77 856,87

6315 Opplysningsvesenets fond   0,00

6321 Klubbhus - komm.avg. - 16 099,00

6350 Forsikringer klubbhus mv. - 39 982,00

6370 Renovasjon - 5 871,00

6390 Klubbhus - annen kostnad lokaler   0,00

6431 Postboksleie - 1 315,00

6551 Datautstyr - 10 106,25

6552 Programvare anskaffelse   0,00

6553 Programvare årlig vedlikehold - 14 167,50

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger - 48 788,00

6705 Regnskapshonorar - 7 555,00

6740 Sekretærtjenester - 17 262,50

6745 Daglig leder - 7 875,00

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. -  726,00

6907 Datakommunikasjon   0,00

6920 Bredbånd klubbhus - 12 880,21

7770 Bank- og kortgebyr -  195,13

7797 Drift friidrett - 1 420,00

7798 Annen kostnad, fradragsberettiget -  70,00

- 564 592,11

Denne perioden

- 185 930,43

Denne perioden

8051 Renteinntekt bankinnskudd  4 109,43

8070 Kundeutbytte Gjensidige  5 016,00

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Sum driftsresultat

Driftsinntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader



 9 125,43

Denne perioden

- 176 805,00

Resultat

Sum resultat

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster



Årsregnskap for 2022

RAKKESTAD IF Turn

Innhold

Resultatregnskap

Balanse



Resultatregnskap for 2022
RAKKESTAD IF Turn

2022 2021Note

8 085Salgsinntekt

746 840 388 405Annen driftsinntekt

746 840 396 490Sum driftsinntekter

(3 438)Varekostnad

(361 432) (200 236)Lønnskostnad

(49 032) (37 616)Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler

(363 243) (163 771)Annen driftskostnad

(773 707) (405 061)Sum driftskostnader

(26 867) (8 571)Driftsresultat

1 007 281Annen renteinntekt

1 007 281Sum finansinntekter

1 007 281Netto finans

(25 860) (8 290)Resultat før skattekostnad

(25 860) (8 290)Årsresultat

Overføringer

(8 290)Annen egenkapital

(8 290)Sum



Balanse pr. 31. desember 2022
RAKKESTAD IF Turn

2022 2021Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

57 699 49 652Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.

57 699 49 652Sum varige driftsmidler

57 699 49 652Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer

88 741Kundefordringer

88 741Sum fordringer

465 259 571 276Bankinnskudd, kontanter og lignende

465 259 571 276Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

554 000 571 276Sum omløpsmidler

611 699 620 928Sum eiendeler



Balanse pr. 31. desember 2022
RAKKESTAD IF Turn

2022 2021Note

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

596 500 596 500Annen egenkapital

596 500 596 500Sum opptjent egenkapital

596 500 596 500Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

(1 987) 24 429Leverandørgjeld

640Skyldige offentlige avgifter

42 406Annen kortsiktig gjeld

41 059 24 429Sum kortsiktig gjeld

41 059 24 429Sum gjeld

637 559 620 928Sum egenkapital og gjeld



Salgsinntekt
    	3020 - Gaver -41 915,00 8 085,00 0,000,00
    	3400 - Generalsponsor 50 000,00 50 000,00 50 000,000,00
    	3402 - Aktivitetsstøtte 20 000,00 20 000,00 0,000,00
    	3441 - Momskompensasjon 28 196,00 28 196,00 18 616,0018 616,00
    	3442 - Covid kompensasjon 10 654,50 10 654,50 0,000,00
Sum salgsinntekt 66 935,50 116 935,50 68 616,0018 616,00

Annen driftsinntekt
    	3920 - Årskontingenter/medlemsavgift -6 713,84 104 748,16 256 745,66116 237,36
    	3977 - Lammidler 142 301,00 142 301,00 102 717,00102 717,00
    	3983 - Jul og sommeroppvisning 1 850,65 32 505,15 233 895,54116 911,59
    	3990 - Annen driftsrelatert inntekt 0,00 0,00 84 865,56877,56
Sum annen driftsinntekt 137 437,81 279 554,31 678 223,76336 743,51

Sum driftsinntekter 204 373,31 396 489,81 746 839,76355 359,51

Varekostnad
    	4500 - Innleid instruktør -3 437,50 -3 437,50 0,000,00
Sum varekostnad -3 437,50 -3 437,50 0,000,00

Lønnskostnad
    	5000 - Lønninger -112 098,50 -159 631,00 -306 241,00-152 004,50
    	5330 - Godtgjørelse styret -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00-28 000,00
    	5900 - Gaver, oppmerksomhet -4 455,00 -10 516,57 -2 798,00-1 464,00
    	5911 - Møter, avslutninger, sosiale tilt -708,10 -2 088,67 -23 699,96-137,18
    	5990 - Andre personalkostnader 0,00 0,00 -693,500,00
Sum lønnskostnad -145 261,60 -200 236,24 -361 432,46-181 605,68

Avskriving på varige driftsmidler mm.
    	6000 - Avskrivninger airfloor, trampoline -37 616,00 -37 616,00 -49 031,75-30 223,75
Sum avskriving på varige driftsmidler mm. -37 616,00 -37 616,00 -49 031,75-30 223,75

Annen driftskostnad
    	6300 - Leie lokaler -16 190,00 -38 127,50 -95 047,50-23 180,00
    	6580 - Utstyr og materiell -410,00 -410,00 -100,000,00
    	6585 - Drakter 0,00 -10 128,75 -9 697,000,00
    	6705 - Regnskapsføring 0,00 -4 194,00 -4 306,000,00
    	6742 - Trenerlisens 0,00 0,00 -9 200,000,00
    	6800 - Kontorrekvisita -199,00 -907,80 -864,000,00
    	6860 - Møte, kurs, oppdatering o.l. 0,00 0,00 460,004 200,00
    	6862 - Interne arrangementer 0,00 0,00 -17 428,350,00
    	7411 - Forbundskontingent/lisens, forsikri 0,00 -62 550,00 -52 950,000,00
    	7412 - Kretskontingent 0,00 -6 255,00 -5 295,000,00
    	7763 - Gymfestivaler 0,00 0,00 -58 137,000,00
    	7764 - Jul og sommeroppvisning -37 386,96 -37 386,96 -87 891,27-48 513,51
    	7770 - Bank- og kortgebyrer -393,00 -1 811,18 -1 972,50-384,50
    	7790 - Annen kostnad -2 000,00 -2 000,00 -15 805,080,00
    	7804 - Overført fotball 0,00 0,00 -5 009,00-5 009,00

Rakkestad Idrettsforening turn

Periode 2022

Resultat

Periode 2021 Hittil 2021
01.11 - 31.12 01.11 - 31.12 01.01 - 31.12

Hittil 2022
01.01 - 31.12

periode 11-12

03.02.2023
Side 1 / 2



Sum annen driftskostnad -56 578,96 -163 771,19 -363 242,70-72 887,01

Sum driftskostnader -242 894,06 -405 060,93 -773 706,91-284 716,44

Sum driftsresultat -38 520,75 -8 571,12 -26 867,1570 643,07

Annen finansinntekt
    	8050 - Renteinntekt 281,35 281,35 1 006,721 006,72
Sum annen finansinntekt 281,35 281,35 1 006,721 006,72

Sum ordinært resultat før skattekostnad -38 239,40 -8 289,77 -25 860,4371 649,79

Sum ordinært resultat -38 239,40 -8 289,77 -25 860,4371 649,79

Sum årsresultat -38 239,40 -8 289,77 -25 860,4371 649,79

Overført annen egenkapital
    	8960 - Udisponert resultat 8 289,77 8 289,77 0,000,00
Sum overført annen egenkapital 8 289,77 8 289,77 0,000,00

Sum resultat -29 949,63 0,00 -25 860,4371 649,79

Rakkestad Idrettsforening turn

Periode 2022

Resultat

Periode 2021 Hittil 2021
01.11 - 31.12 01.11 - 31.12 01.01 - 31.12

Hittil 2022
01.01 - 31.12

periode 11-12

03.02.2023
Side 2 / 2



3000 Stadionreklame, avg.pl.
3020 Publikumskamp
3022 Sponsorinntekter 3v3 baner
3023 Sponsorinntekt, avgiftspl.
3024 Draktreklame
3026 Fadder-avtale
3031 Barteravtale
3043 Rif-supporter'n, avg.pl.
3100 Gaver, avg.fri
3205 Kiosksalg etc
3250 Minifestival
3251 MInifestival inne 26.11.22 - inntekter
3410 Andre tilskudd
3441 Moms-kompensasjon
3442 Lam-midler
3910 Billettinntekter
3918 Fotballskole
3947 Pizzalotteri
3948 Lotterier, bingo etc
3949 Fotball-lodd
3964 Julekalender-salg
3965 Rif-supporter'n, avg.fri
3980 Treningsavgifter
3998 UFF, inntekt containere
3999 Andre inntekter

5000 Lønnskostnader
5050 Dommerutgifter senior
5051 Dommerutgifter ungd.
5052 Klubbdommere
5061 Trenerhonorar senior
5062 Trenerhonorar ungd.
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling
5560 Utstyrsgodtgjørelse dommere
5900 Gaver, oppmerksomheter
5913 Andre sosiale utgifter senior
5914 Andre sosiale ungifter ungd.
5915 Andre sosiale utgifter damer
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar
6300 Leie Rakkestadhallene
6316 Drift av stadion
6360 Klubbhus - renhold
6390 Klubbhuset - andre kostnader
6420 Leie datasystemer
6430 Leie andre kontormaskiner
6431 Postboksleie
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6566 Klubbsekretær
6580 Idrettsutstyr/materiell senior
6581 Idrettsutstyr/materiell ungd.
6732 Fys./med.beh. senior
6743 Trener/lederutdanning

Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022 
 
Gjelder periode: 01.01.2022 - 31.12.2022 
 
Prosjekt: Rif Fotballgruppe
 

Periode Akkumulert
 
Driftsinntekter

207 260,00 207 260,00
48 130,00 48 130,00
65 000,00 65 000,00
8 500,00 8 500,00

220 000,00 220 000,00
8 000,00 8 000,00

79 427,20 79 427,20
7 560,00 7 560,00

50 000,00 50 000,00
62 375,13 62 375,13
10 900,00 10 900,00
39 980,00 39 980,00
2 978,00 2 978,00

114 681,00 114 681,00
184 758,00 184 758,00
14 430,00 14 430,00
60 100,00 60 100,00

147 854,41 147 854,41
49 912,00 49 912,00

600,00 600,00
87 001,99 87 001,99
26 040,00 26 040,00

300 791,11 300 791,11
7 054,50 7 054,50

15 348,07 15 348,07
1 818 681,41 1 818 681,41

Driftskostnader
-25 000,00 -25 000,00
-48 796,11 -48 796,11
-52 515,65 -52 515,65
-7 500,00 -7 500,00

-66 433,00 -66 433,00
-183 204,00 -183 204,00
-22 000,00 -22 000,00
-1 279,20 -1 279,20
-8 988,00 -8 988,00

-17 946,64 -17 946,64
5 749,84 5 749,84

-9 080,00 -9 080,00
-32 426,00 -32 426,00
-6 020,00 -6 020,00
-8 940,00 -8 940,00

-97 187,50 -97 187,50
-16 574,70 -16 574,70
-1 173,00 -1 173,00
-9 411,00 -9 411,00
-1 315,00 -1 315,00

-901,00 -901,00
-1 429,00 -1 429,00

-75 075,00 -75 075,00
-114 289,65 -114 289,65
-81 835,50 -81 835,50

-539,00 -539,00
-32 450,00 -32 450,00

Resultatrapport
RAKKESTAD IDRETTSFORENING 
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Periode Akkumulert
6744 Dommer/funksjonærutdanning
6780 Lønn selvstendig næringsdrivende
6800 Kontorrekvisita (Res)
6810 Datakostnad
6860 Styrets møteutgifter
6890 Annen kontorkostnad
6940 Porto
7101 Kilometergodtgjørelse senior
7102 Kilometergodtgjørelse ungd.
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig
7300 Kjøp til kiosken
7340 Rif-supporter'n - utgifter
7342 Julekalenderen - utgifter
7343 Stadionreklame - utgifter
7344 Minifestival - utgifter
7345 Minifestival 29.11.2022 - utgifter
7347 Pizzalotteri - utgifter
7348 Fotballskole - utgifter
7349 Andre utgifter innteksbringende tiltak
7391 Provisjon sponsorsalg
7395 Øreavrunding
7410 Kontingenter til ØFK
7415 Forsikringspremier ung.
7701 Påmelding cup o.l. ungd.
7703 Påmelding serie senior
7704 Påmelding serie ungd.
7708 ØFK, gebyr/bøter
7709 Gebyr manglende dommere
7740 Utgifter til overganger
7770 Bank og kortgebyrer
7790 Diverse kostnader
7797 Andre utgifter senior

8051 Renteinntekt bankinnskudd
8159 Annen rentekostnad

-5 050,00 -5 050,00
-47 250,00 -47 250,00
-2 731,00 -2 731,00
-9 608,25 -9 608,25

-383,82 -383,82
-8 560,00 -8 560,00
-2 347,00 -2 347,00

-226 505,00 -226 505,00
-118 228,00 -118 228,00

-129,00 -129,00
-30 265,22 -30 265,22

-846,00 -846,00
-41 750,00 -41 750,00
-9 080,00 -9 080,00

-11 823,20 -11 823,20
-16 775,15 -16 775,15
-42 144,00 -42 144,00
-39 382,86 -39 382,86
-3 750,00 -3 750,00

-121 536,00 -121 536,00
3,48 3,48

-9 000,00 -9 000,00
-51 840,00 -51 840,00
-38 947,00 -38 947,00
-12 500,00 -12 500,00
-15 100,00 -15 100,00
-5 000,00 -5 000,00

-12 000,00 -12 000,00
-6 800,00 -6 800,00
-3 827,89 -3 827,89
-1 034,00 -1 034,00

-21 908,75 -21 908,75
-1 832 657,77 -1 832 657,77

Driftsresultat -13 976,36 -13 976,36

Finansielle poster
7 040,59 7 040,59
-438,66 -438,66

6 601,93 6 601,93

Ordinært resultat før skatt -7 374,43 -7 374,43

Ordinært resultat -7 374,43 -7 374,43

Årsresultat -7 374,43 -7 374,43

Resultatrapport
RAKKESTAD IDRETTSFORENING 
970027807
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MEDLEMSKONTINGENT 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDLEMSKONTINGENT 
Årsmøtet vedtar at medlemskontingent for alle 

medlemmer er uendret i 2023. Dvs kr 100,- for 

barn og ungdom opp til og med 18 år og kr 

200,- for alle fra 19 år og eldre. 

Alle som deltar på aktiviteter eller er 

engasjerte som 

frivillige/trenere/ledere/styremedlemmer og 

andre skal være medlemmer av foreningen. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUDSJETT 



Budsjett RIF Hovedforening

Kontonr Navn Budsjett 2023

3402 Aktivitetsstøtte, Rakkestad Kommune 30 000,00                   

3406 Inntekter grusbanen 15 000,00                   

3410 Andre tilskudd/gaver 15 000,00                   

3441 Momskompensasjon 165 000,00                

3601 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet 5 000,00                     

3901 Grasrotandel 200 000,00                

3920 Årskontingenter medlemmer RIF 100 000,00                

3977 Lam-midler 290 000,00                

3980 Overføringer til fotballgruppa -                               

3981 Overføringer til turngruppa -                               

3999 Andre inntekter -                               

Strømstøtte 50 000,00                   

Sum driftsinntekter 870 000,00                

5000 Lønn -                               

5900 Gaver, oppmerksomheter 2 000,00                     

5990 Annen personalkostnad -                               

6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 40 000,00                   

6310 Klubbhus - andre kostnader 5 000,00                     

6312 Strømstøtte -                               

6313 Strøm klubbhus 250 000,00                

6314 Drift grusbane Rakkestad skøyter 50 000,00                   

6315 Opplysningsvesenets fond -                               

6317 Drift avl./pumpehus -                               

6321 Klubbhus - komm.avg. 20 000,00                   

6350 Forsikringer klubbhus mv. 40 000,00                   

6370 Renovasjon 6 000,00                     

6390 Klubbhus - annen kostnad lokaler -                               

6431 Postboksleie 1 350,00                     

6551 Datautstyr 10 000,00                   

6552 Programvare anskaffelse -                               

6553 Programvare årlig vedlikehold 15 000,00                   

6600 Rep og vedl.hold bygninger 30 000,00                   

6705 Regnskapshonorar 8 000,00                     

6740 Sekretærttjenester -                               

6745 Daglig leder 32 000,00                   

6800 Kontorrekvisita -                               

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 1 000,00                     

6907 Datakommunikasjon -                               

6920 Bredbånd klubbhus 13 000,00                   

7320 Reklamekostnad/annonser -                               

7770 Bank- og kortgebyr 200,00                        

7795 Klubbsekretær turn -                               

7796 Klubbsekretær fotball -                               

7797 Drift friidrett 1 000,00                     

7798 Annen kostn., fradragsberettiget 1 000,00                     

8051 Renteinntekt bankinnskudd -                               

8076 Kundeutbytte Gjensidigestiftelsen -                               

Overføring fotball 300 000,00                

Overføring turn 130 000,00                

Sum 955 550,00                

Driftsresultat 85 550,00-                   



RIF Turngruppe - Budsjett 2023 2022 2023

Driftsinntekter
Annen driftsinntekt

3020 Gaver/sponsor 50 000 100 000

3441 Momskompensasjon 28 196 19 000

3920 Årskontingent/medlemsavgift 250 000 310 000

3977 LAMmidler 142 301 102 700

3983 Jul og sommeroppvisning 150 000 230 000

3984 Spond, Loddsalg 40 000 30 000

3986 Arrangement/Stevner 64 000 32 600

3990 Annen driftsinntekt (pant, kursstøtte….) 2 000 20 000

726 497 844 300

Driftskostander
Lønnskostnad

5000 Innrapportert honorar/godtgjørelse 130 000 140 000

130 000          140 000

Annen driftskostnad

4500 Innleid instruktør 4 000 3 000

? Sektretærtjenester 25 000 95 000

5330 Godtgjørelse styret 28 000 17 000

5900 Gaver, oppmerksomhet 5 000 3 000

5911 Møter,avslutninger, sosialt tiltak 15 000 18 000

6000 Avskrivninger 38 000 33 000

6300 Leie av lokaler 85 000 110 000

6580 Utstyr og materiell 2 000 20 000

6585 Drakter, t-skjorte o.l. 40 000 2 500

6705 Regnskapsføring 8 000 8 000

6742 Trenerlisens 12 000 10 000

6800 Kontorrekvisita 500 0

6862 Turndøgn og aktivitetsdag 10 000 30 000

6864 Stevner 60 000 0

7190 Godtgjørelse (instruktørhonorar/hjelpetrenerhonorar) 135 000 160 000

7411 Forbundskontingent/lisens,forsikring 50 000 53 000

7412 Kretskontingent 15 000 8 000

7764 Jul og sommeroppvisning 85 000 120 000

7770 Bank- og kortgebyrer 2 200 2 200

7790 Annen kostnad(kurs og andre div. kostnader) 10 000 11 000

759 700          843 700        

Finansinntekter

Annen renteinntelt

8050 Renteinntekter 1 500              1 500

1 500              1 500             

Finanskostnader

Annen finanskostnad

8170 Bankgebyr 1 800              1 800

1 800              1 800             

Resultat - underskudd -33 503         300              



Budsjett RIF Fotball

Budsjett 2023

Driftsinntekter

3000 Stadionreklame, avg.pl. 210 000,00            

3020 Publikumskamp 100 000,00            

3022 Sponsorinntekter 3v3 baner 65 000,00              

3023 Sponsorinntekt, avgiftspl. 8 500,00                 

3024 Draktreklame 220 000,00            

3026 Fadderavtale 20 000,00              

3027 Kampsponsor 13 000,00              

3028 Målsponsor 20 000,00              

3031 Barteravtale Select 112 000,00            

3043 Rif-supporter'n, avg.pl. 30 000,00              

3100 Gaver, avgiftsfri

3205 Kiosksalg etc 75 000,00              

3250 Minifestival 50 000,00              

Kiwi Bama cup 50 000,00              

3251 Minifestival 26.11.22 -                          

3410 Andre tilskudd 5 000,00                 

3441 Moms-kompensasjon 120 000,00            

3442 Lam-midler 190 000,00            

3910 Billettinntekter 20 000,00              

3918 Fotballskole påmelding 100 000,00            

3919 Fotballskole spons 20 000,00              

3947 Pizzalotteri 150 000,00            

3948 Lotterier, bingo etc 50 000,00              

3949 Fotballodd

3964 Julekalender-salg 150 000,00            

3965 Rif-supporter, avg.fri 100 000,00            

3980 Treningsavgifter 450 000,00            

3998 UFF, inntekt containere 5 000,00                 

3999 Andre inntekter 20 000,00              

2 353 500,00         

Driftskostnader

5000 Lønnskostnader 25 000,00              

5001 Regnskapsførerhonorar -                          

5050 Dommerutgifter senior 35 000,00              

5051 Dommerutgifter ungd. 55 000,00              

5052 Klubbdommere 10 000,00              

5061 Trenerhonorar senior 30 000,00              

5062 Trenerhonorar ungd. 140 000,00            

5063 Trenerhonorar jenteansvarlig 10 000,00              

5065 Sportslig leder 10 000,00              

5064 Keeperansvarlig -                          

5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling 25 000,00              

5560 Utstyrsgodtgjørelse dommere 1 500,00                 

5900 Gaver, oppmerksomheter 10 000,00              

5913 Treningsleir/andre sosiale utgifter senior 66 500,00              

5914 Andre sosiale ungifter ungd. 10 000,00              

5915 Andre sosiale utgifter damer -                          

6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar35 000,00              

6300 Leie Rakkestadhallene 10 000,00              

6316 Drift av stadion 50 000,00              

6360 Klubbhus - renhold 80 000,00              

6390 Klubbhuset - andre kostnader 20 000,00              

6420 Leie datasystemer 1 500,00                 

6430 Leie andre kontormaskiner 10 000,00              

6431 Postboksleie -                          

6545 Datautstyr 1 000,00                 

6550 Driftsmaterialer 2 000,00                 

6566 Klubbsekretær/dagligleder 190 000,00            

6580 Idrettsutstyr/materiell senior 100 000,00            

6581 Idrettsutstyr/materiell ungd. 100 000,00            

6732 Fys./med.beh. senior 1 000,00                 

6583 Medisinsk utstyr/apotekvarer senior 5 000,00                 

6584 Medisinsk utstyr/apotekvarer ungd. 5 000,00                 

6743 Trener/lederutdanning 10 000,00              



6744 Dommer/funksjonærutdanning 5 000,00                 

6780 Lønn selvst. næringsdrivende -                          

6800 Kontorrekvisita (Res) 5 000,00                 

6810 Datakostnader 10 000,00              

6860 Styrets møteutgifter 4 000,00                 

6890 Annen kontorkostnad 10 000,00              

6940 Porto 2 500,00                 

7101 Kilometergodtgjørelse senior 150 000,00            

7102 Kilometergodtgjørelse ungd. 180 000,00            

7140 Reisekostnader, ikke oppg.pliktig -                          

7300 Kjøp til kiosken 30 000,00              

7340 Rif-supporter'n - utgifter 25 000,00              

7342 Julekalenderen - utgifter 42 000,00              

7343 Stadionreklame - utgifter 15 000,00              

7344 Minifestival - utgifter 15 000,00              

7345 Minifestival høst 22 - utgifter -                          

Kiwi Bama Cup - utgifter 10 000,00              

7347 Pizzalotteri - utgifter 50 000,00              

7348 Fotballskole - utgifter 55 000,00              

7349 Andre utgifter innteksbringende tiltak 5 000,00                 

7391 Provisjon sponsorsalg 150 000,00            

7395 Øreavrunding -                          

7410 Kontingenter til ØFK 9 000,00                 

7414 Forsikringspremier senior 30 000,00              

7415 Forsikringspremier ung. 50 000,00              

7420 Gaver, fradragsberettigede -                          

7701 Påmelding cup o.l. ungd. 40 000,00              

7703 Påmelding serie senior 9 000,00                 

7704 Påmelding serie ungd. 15 000,00              

7708 Gebyr/bøter ØFK -                          

7709 Gebyr manglende dommere 12 000,00              

7740 Utgifter til overganger 5 000,00                 

7770 Bank og kortgebyrer 5 000,00                 

7790 Diverse kostnader 10 000,00              

7797 Andre utgifter senior 20 000,00              

6317 Lydanlegg - stadion

2 017 000,00         

Driftsresultat 336 500,00            



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORSLAG TIL BEHANDLING 

- Nytt garderobebygg 

- Klubbfarger 



 

 

 

FORSLAG TIL BEHANDLING 

- Nytt garderobebygg 

- Klubbfarger 

 

1. Fotballgruppen planlegger å bygge på eksisterende bygg med flere 

og bedre fasisiteter. 

 

Vedtak: 

• Årsmøtet vedtar at fotballgruppen kan jobbe videre med 

finansiering og bygging av nytt garderobebygg med sosialt 

rom og lager i 2 etasjer, i forlengelsen av eksisterende bygg 

(se tegninger). 

• Fotballgruppen finansierer bygget ved hjelp av egne midler, 

sponsorer/gaver, tilskudd og lån. 

 

2. Rakkestad idrettsforening har i alle år hatt hovedfarger blått og 

hvitt. For fotballgruppa sin satsning på jentefotball er/kan det skape 

noen utfordringer. 

Mange klubber i Norge har gått bort fra hvite shortser av hensyn til 

jenter og damer. 

Det er viktig at også jentene føler seg vel i våre farger og at vi som 

klubb viser at vi tar hensyn og at vi tar vare på alle. 

 

Vedtak: 

• Årsmøte vedtar at foreningens farger fortsatt skal være blått 

og hvitt, men at den hvite shortsen byttes ut med blå. Det 

betyr helblå drakt med hvite striper. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORGANISASJONSPLAN 

 

Vedtak 

Årsmøtet vedtar organisasjonsplanen 



 

 

 

Organisasjonsplan 

for 

Rakkestad 

Idrettsforening 

Foreningen har følgende særidrettsgrupper: 

 
Turn Eget styre Medlem av Gymnastikk og turnforbundet 

Fotball Eget styre Medlem av Fotballforbundet 

Friidrett  Medlem av Friidrettsforbundet 

Trimgruppe  Ikke medlem av særforbund 

Opprettelse og nedleggelse av særidretter vedtas av 

årsmøtet. 

 

Hovedstyret består av: 

Leder 

Nestleder  

Økonomiansvarlig 

Sekretær 

Styremedlemmer fra de respektive aktive undergrupper som danner likevekt ift 

representasjon fra undergruppene 

 

 

Leder velges for ett år av gangen. 

Styremedlemmer følger sine valgperidoer i repsektive undergrupper. 

 

Særidrettsgrupper. 

Hvis en særidrettsgruppe ikke er aktiv og ikke har eget styre er leder i hovedstyret 

ansvarlig kontaktperson opp mot overordnet, krets og forbund. 

 

Organisasjonsplan for særidrettsgruppene 

Fotballgruppa 

Leder og nestleder 

Kasserer og sekretær 

2-6 styremedlemmer uten varamedlemmer 

     

Turngruppa 

Leder og nestleder 

Kasserer og sekretær 

2-6 styremedlemmer uten varamedlemmer 



 

 

 

 

 

Valgkomite: (innstilles av hovedstyret) 

Leder, 2 medlemmer og en vara.  

2 revisorer 

2 representanter til Rakkestad Idrettsråds årsmøte.  

2 representanter til Rakkestadhallens generalforsamling  

 
 

Innstilles etter behov: 

1 representant med 1 vara til styret i Rakkestadhallene a/s og Rakkestadhallene drift a/s 

Representant(er) til styret i Rakkestad Idrettsråd, meddeles RIR’s valgkomite. 

 

Andre utvalg, komiteer og arbeidsoppgaver som årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne:  

Velges av hovedstyret etter behov: 

 

▪ Hus-Anleggskomite 

▪ Vaktmester og utleieansvarlig 

▪ Idrettsmerkeutvalg 

▪ Komite for æresmedlemmer, 3 medlemmer 

▪ Fest-jubileumskomite 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALG 



 

 

 

VALG 
Hovedstyret 

Kåre Kristiansen, leder 

Mina Stensrud Holøs, nestleder 

Anne-Line Johansson, økonomiansvarlig 

Ingunn Løwen Glenderød, sekretær 

Bjørn-Erik Studsrud, styremedlem 

Trond Fried, styremedlem 

Stian Emberland, styremedlem 

 

Turnstyret 

Mina Strensrud Holøs, leder 

Ingrid Kristiansen, økonomi 

Marte Granaas, sekretær 

Emilie Grønnern 

Anne Lise Hørven Kvisler 

Hege Degnes 

Trond Fried 

Caroline Flekkum 

Stian Emberland 

Maria Langeid 

Malin Glenge 

Anne Synnøve Østby 

 

Revisorer 

Stein Olav Buer og Hanne Sundås 

Styret i Rakkestadhallen; Fredrik Haaby og Håvard Larsson sitter 1 år til (ikke på valg) 

 

Generalforsamling i Rakkestadhallen; Kåre Kristiansen og Håvard Larsson 

Fotballstyret 

Kåre Kristiansen, leder 

Anne-Line Johansson, økonomi 

Ingunn Løwen Glenderød, sekretær 

Magne Andre Bjørnstad 

Håvard Larsson 

Bjørn-Erik Studsrud 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVSLUTNING 
- LOVNORM 

- VISJON OG MÅLSETTINGER 



 

 

 

 

 

VISJON 
 
 
 

 
 

OVERORDNET MÅLSETTING 
 

 
 
Rakkestad Idrettsforenings medlemmer skal være godt informert og delaktig i 
virksomheten slik at de blir personlig engasjert i et fellesskap preget av åpenhet, 
forståelse og respekt. 

 
Rakkestad Idrettsforening skal ta godt vare på ulikhetene for å fremme kvaliteten i 
foreningen og hos den enkelte. 

Rakkestad Idrettsforening skal utvikle medlemmenes potensiale for å sikre at 
nødvendig kompetanse er tilstede på alle nivå i organisasjonen. 

 
Rakkestad Idrettsforening skal stimulere det enkelte medlem til å nå det mål han/hun 
setter seg som utøver, trener eller tillitsvalgt. 

 

 
Rakkestad Idrettsforening skal være en forening for alle der idretten er sentral. 

 
Rakkestad Idrettsforening skal tilrettelegge for å kunne gi et sosialt tilbud til både 
gammel og ung. 

 

 
 

 
EN ALLSIDIG FORENING I STADIG UTVIKLING MED MENNESKER I 

SAMARBEID MOT FELLES MÅL 
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LOVNORM FOR IDRETTSLAG 
Vedtatt av Idrettsstyret 23. oktober 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

LOV FOR [NAVN PÅ RAKKESTAD IDRETTSFORENING 

Stiftet 11.11.1914 

Sist endret 23.03.2021. 

 

I. INNLEDENDE BESTEMMELSER  

 

§ 1       Formål 

 

(1) Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og 

paralympiske komité (NIF). 

 

(2)  Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet 

skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 

 

 

§ 2       Organisasjon 

 

(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.  

 

(2)  Idrettslaget er medlem av Norges Gymnastikk og Turnforbund, Norges Fotballforbund og 

Norges Fridrettsforbund .  

 

(3)  Idrettslaget er medlem av NIF gjennom Viken Idrettskrets og er tilsluttet Rakkestad 

Idrettsråd. 

 

(4)  Idrettslaget skal overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs 

regelverk gjelder for idrettslaget uavhengig av hva som måtte stå i idrettslagets egen lov.  

 

§ 3       Medlemmer 

 

(1)       For at en person skal opptas i idrettslaget må vedkommende:   

a) Akseptere å overholde idrettslagets og overordnede organisasjonsledds regelverk og 

vedtak. 

b) Ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser til idrettslaget og andre 

organisasjonsledd i NIF.  
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(2) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller nekte en person medlemskap. Før vedtak treffes, 

skal personen gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis en frist på to uker til å uttale 

seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om klageadgang. Vedtaket 

kan påklages til idrettskretsen innen tre uker etter at det er mottatt. Klagen skal sendes til 

idrettslagets styre, som eventuelt kan omgjøre vedtaket. Dersom vedtaket opprettholdes, 

sendes klagen til idrettskretsen innen to uker.  

 

(3)       Medlemskap i idrettslaget er først gyldig fra den dag kontingent er betalt. 

 

(4)  Medlemmet plikter å overholde idrettslaget og overordnede organisasjonsledds regelverk 

og vedtak. 

 

(5)       Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. 

 

(6)  Idrettslaget kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler fastsatt 

medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år, taper automatisk sitt 

medlemskap i idrettslaget og skal strykes fra lagets medlemsliste.  

 

(7) a) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller frata et medlem medlemskapet for en periode 

på inntil ett år. Før vedtak treffes, skal vedkommende gjøres kjent med bakgrunnen for 

saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet 

samt informere om klageadgang.  

 

b) Ved fratakelse av medlemskap kan den saken gjelder kreve at vedtaket behandles av  

ordinært/ekstraordinært årsmøte, og har rett til å være til stede ved årsmøtets behandling av 

saken. Kravet må fremsettes innen én uke etter at vedtaket er mottatt, og årsmøtet må 

deretter avholdes innen én måned. 

 

c) Ved fratakelse av medlemskap kan idrettslagets vedtak påklages til idrettskretsen innen 

tre uker etter at vedtaket er mottatt. Klagen skal sendes til idrettslagets styre, som eventuelt 

kan omgjøre vedtaket dersom det er fattet av styret selv. Dersom vedtaket opprettholdes, 

sendes klagen til idrettskretsen innen to uker. Idrettslagets vedtak trer ikke i kraft før 

klagefristen er utløpt, eventuelt når klagesaken er avgjort.  

 

(8) Idrettslaget skal føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale medlemsregister i 

tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret. 

 

II. TILLITSVALGTE  

 

§ 4       Kjønnsfordeling 

 

(1) Idrettslaget skal arbeide for lik kjønnsfordeling ved valg/oppnevning til styrer, komiteer 

mv. og representasjon til årsmøte/ting. Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komité 

mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, skal begge 

kjønn være representert. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til 

kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at ved valg/oppnevning av mer enn tre 
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personer, skal det velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen 

gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med 

ved beregningen av kjønnsfordelingen.  

 

(2)  Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komité mv. i strid med bestemmelsen, skal styret 

innen én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til ekstraordinært årsmøte der nytt valg 

foretas. Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, komiteen mv. blir sittende til nytt 

styre, komité mv. er valgt/oppnevnt. 

  

(3)  Idrettsstyret kan pålegge idrettslaget å oppfylle bestemmelsen, herunder innkalle til nytt 

årsmøte eller foreta ny oppnevning. 

 

(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 

bestemmelsen for et valg/oppnevning.  

 

§ 5       Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

 

(1)  For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-/tingvalgte organer og kunne 

velges/oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, må 

man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av idrettslaget i minst én måned og 

ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til idrettslaget.  

 

(2)  Et medlem kan ikke samtidig inneha mer enn et av følgende verv i idrettslaget: medlem av 

styret, valgkomité, kontrollutvalg, lovutvalg, revisor, utvalg som ilegger sanksjoner. 

    

(3)  Et medlem kan ikke ha styreverv i flere idrettslag som deltar i samme konkurranse. 

Tilsvarende gjelder andre tillitsverv som gir påvirkningsmulighet over den aktuelle 

konkurranseaktiveten, eller tilgang på informasjon som kan benyttes til ett av 

idrettslagenes fordel.  

 

(4)       Forslagsrett: 

a)  Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget.  

b)  Styret i idrettslaget har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget.   

c)  Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett til årsmøtet i saker som ligger innenfor sitt    

arbeidsområde, og dets representant(er) har forslagsrett på årsmøtet innenfor 

komiteens/utvalgets arbeidsområde.  

 

(5) Møte- og talerett: 

a)  Representant fra overordnet organisasjonsledd har møte- og talerett på årsmøtet i 

idrettslaget. 

[b) Revisor har møte- og talerett på årsmøtet i saker som ligger innenfor sitt 

arbeidsområde.]  

 

§ 6       Stemmerett, valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker  

 

(1) Med arbeidstaker etter denne bestemmelsen menes person som:  
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a) utfører lønnet arbeid for idrettslaget tilsvarende en stillingsbrøk på mer enn 20 %, eller  

b) mottar mer enn 1 G i lønn/andre ytelser fra idrettslaget i løpet av et kalenderår.       

 

(2) En arbeidstaker i idrettslaget har ikke stemmerett på idrettslagets årsmøte, og er ikke 

valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. i idrettslaget eller overordnede organisasjonsledd. 

Tillitsvalgt som får relevant ansettelse, plikter å fratre tillitsvervet ved tiltredelse av 

stillingen, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet er opphørt. 

(3)  En arbeidstaker i idrettslaget kan ikke velges eller oppnevnes som representant til 

årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges 

eller oppnevnes representant som er arbeidstaker i det organisasjonsledd representasjonen 

skjer.    

 

(4)  Bestemmelsen er ikke til hinder for at idrettslaget gir de ansatte rett til å utpeke 

ansattrepresentant(er) til idrettslagets styre. 

 

(5)  En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses ikke som valgt eller 

oppnevnt.  

 

(6)  Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra bestemmelsen for et 

valg/oppnevning.  

 

  § 7  Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til idrettslaget 

 

(1)  Et medlem som har en økonomisk særinteresse i driften av idrettslaget som overstiger 1 G 

i løpet av kalenderåret, er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. i idrettslaget eller 

overordnet organisasjonsledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt eller aksjonær med 

vesentlig innflytelse, i en juridisk person som har slik økonomisk særinteresse som nevnt i 

første setning. Begrensningen gjelder ikke for styremedlem oppnevnt av idrettslaget. 

Tillitsvalgt som får slik økonomisk særinteresse, styreverv, ansettelse eller eierandel, 

plikter å fratre tillitsvervet, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet mv. er opphørt. 

 

(2)  Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller ikke velges eller oppnevnes 

som representant til årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan 

heller ikke velges eller oppnevnes representant med tilsvarende tilknytning til det 

organisasjonsledd representasjonen skjer.  

(3) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses som ikke valgt eller 

oppnevnt. 

         

(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra bestemmelsen for et 

valg/oppnevning.  

 

§ 8       Inhabilitet 

 

(1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i idrettslaget er inhabil til å tilrettelegge 

grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse:  
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a)  når vedkommende selv er part i saken,  

b)  når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller 

nedstigende linje eller i sidelinje så nær som søsken,  

c)  når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en part,  

d)  når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et    

     organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken.  

 

(2)  Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er egnet til å 

svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges vekt på om 

avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende selv 

eller noen som vedkommende har nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt 

på om inhabilitetsinnsigelse er reist av en part.     

 

(3)  Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet i 

idrettslaget. 

 

(4)  Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, 

oppnevnte representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil kunne 

påvirke vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at vedkommende 

viker sete.  

        

(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person, som en avgjørelse 

retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder.  

 

(6)  I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at vedkommende 

medlem deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om inhabilitet for flere 

medlemmer, kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin egen eller et annet medlems 

habilitet, med mindre organet ellers ikke ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte 

tilfelle skal alle møtende medlemmer delta. Medlemmet skal i god tid si fra om forhold 

som gjør eller kan gjøre vedkommende inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør varamedlem 

eller annen stedfortreder innkalles til å møte og delta ved avgjørelsen dersom det kan 

gjøres uten vesentlig tidsspille eller kostnad. 

 

(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom en part 

krever det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende ellers finner 

grunn til det, skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin nærmeste overordnede 

til avgjørelse. 

 

(8)       Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i idrettslaget.  

 

§ 9       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 

 

(1) Styrer, komiteer og utvalg i idrettslaget er vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til 

stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved stemmelikhet er møteleders 

stemme avgjørende.  
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(2)  Vedtak kan fattes ved skriftlig behandling eller ved fjernmøte, dersom et flertall av 

medlemmene gir sin tilslutning til dette. Ved skriftlig behandling sendes kopier av sakens 

dokumenter samtidig til alle medlemmer med forslag til vedtak. Ved fjernmøte skal alle 

møtedeltakerne kunne kommunisere med hverandre. 

 

(3)  Det skal føres protokoll fra styremøter. Protokollene skal være tilgjengelige for 

idrettslagets medlemmer, med mindre styret bestemmer noe annet i den enkelte sak. 
 

§ 10     Tillitsvalgtes refusjon av utgifter. Godtgjørelse 

 

(1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres 

vedkommende i forbindelse med utførelsen av vervet. 

 

(2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid.  

 

(3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og regnskap. 

 

III. ØKONOMI 

 

§ 11     Regnskaps- og revisjonsplikt mv.  

 

(1)  Idrettslaget er regnskaps- og revisjonspliktig, og skal utarbeide et årsregnskap som vedtas 

av årsmøtet. Årsregnskapet skal undertegnes av samtlige styremedlemmer. Dersom 

idrettslaget har daglig leder, skal også daglig leder undertegne. 

 

(2) Idrettslaget skal følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon der dette gjelder. 

Idrettslag med en årlig omsetning på fem millioner kroner eller mer, skal engasjere revisor 

og følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon selv om de ikke er forpliktet til 

dette etter alminnelig lovgivning. For idrettslag som ikke har regnskapsplikt etter 

alminnelig lovgivning, gjelder uansett følgende: 

a)  Regnskapet skal vise en oppstilling over inntekter og kostnader i regnskapsåret 

og skal omfatte hele idrettslagets aktivitet. Dersom idrettslaget er inndelt i flere 

grupper/avdelinger, skal de enkelte grupper/avdelingers aktiviteter også vises i 

regnskapet. 

b)  Alle transaksjoner skal dokumenteres på en måte som viser deres berettigelse.  

c)  Regnskapet skal bokføres og spesifiseres så ofte som opplysningenes karakter og 

idrettslagets art og omfang tilsier.  

d)  Regnskapet med alle bilag, bokførte opplysninger og underdokumentasjon skal 

oppbevares på en trygg måte i minimum fem år etter regnskapsårets slutt. 

e) Bankkonti skal være knyttet til idrettslaget, og skal disponeres av minimum to personer i 

fellesskap. Alle utbetalingstransaksjoner skal være godkjent av minimum to personer i 

fellesskap. 

 

(3) Idrettslaget skal ha underslagsforsikring. 

 

§ 12     Budsjett  
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(1)  På årsmøtet skal det vedtas et budsjett som inneholder alle hovedposter i 

resultatregnskapet. Eventuelle midler avsatt til kontrollutvalgets arbeid skal spesifiseres 

særskilt. 

(2)  Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal ikke vise underskudd med mindre det 

dekkes av positiv egenkapital. 

(3)  Det vedtatte budsjettet bør fremkomme i egen kolonne når årsregnskapet fremlegges. 

 

§ 13    Utlån og garanti 

Idrettslaget kan ikke gi lån eller stille garantier for lån hvis ikke lånet eller garantien er 

sikret med betryggende pant eller annen betryggende sikkerhet. Sikkerheten for lån og 

garantier skal opplyses i note til årsoppgjøret.  

 

IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV.  

 

§ 14     Årsmøtet 

 

(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, og avholdes hvert år innen utgangen av mars 

måned. 

 

(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene eventuelt 

på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på idrettslagets 

internettside. Innkallingen kan henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig på 

idrettslagets internettside eller på annen forsvarlig måte. I så fall skal det fremgå at 

dokumentene vil bli gjort tilgjengelige senest én uke før årsmøtet. Forslag som skal 

behandles på årsmøtet, må være sendt til styret senest to uker før årsmøtet. Fullstendig 

sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag til årsmøtet må være gjort 

tilgjengelig senest én uke før årsmøtet. 

 

(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning av 

innkalling og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker 

som ikke kan behandles.  

 

(4)  Alle idrettslagets medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan beslutte at andre 

personer og/eller media kan være til stede, eventuelt at årsmøtet kun er åpent for 

medlemmer og andre med møterett. 

 

(5)  Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede medlemmer som 

minst tilsvarer antall styremedlemmer som skal velges av årsmøtet. Dersom årsmøtet ikke 

er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse. 

 

(6)  På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er 

oppført på den saklisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Andre saker kan behandles 

når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigede vedtar det ved godkjenning av saklisten. 

 

§ 15     Ledelse av årsmøtet 
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Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Verken dirigent eller protokollfører behøver å være 

medlem.  

 

 

 

§ 16     Årsmøtets oppgaver 

 

Årsmøtet skal: 

1. Godkjenne de stemmeberettigede. 

2. Velge dirigent(er). 

3. Velge protokollfører(e). 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen. 

5. Godkjenne innkallingen. 

6. Godkjenne saklisten. 

7. Godkjenne forretningsorden. 

8. Behandle idrettslagets årsberetning. 

9. Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning 

[og revisors beretning].  

10. Behandle forslag og saker.  

11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til å 

fastsette treningsavgifter. 

12. Vedta idrettslagets budsjett. 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 

14. Foreta følgende valg: 

a) Styre med leder, nestleder, [antall, (minst ett)] styremedlem(mer) og [antall, (minst ett)] 

varamedlem(mer). 

b) Kontrollutvalg med [antall, (minst to)] medlemmer og [antall, (minst ett)]  

varamedlem(mer).  

c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 

d) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem. 

e) Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. 

 

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. 

varamedlem, 2. varamedlem osv. 

 

§ 17 Stemmegivning på årsmøtet 

 

(1)  Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet 

med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme, 

og ingen kan stemme på vegne av andre. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.  

 

(2)  Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. 

Blanke stemmer, eller stemmer på kandidater som ikke er foreslåtte, eller som inneholder 
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flere kandidater enn det antall som skal velges, teller ikke, og stemmene anses som ikke 

avgitt.  

 

(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte 

stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det 

ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.  

 

(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer enn 

halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlem. Hvis ikke 

tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har 

fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater 

og etter denne avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg 

stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.  

 

§ 18     Ekstraordinært årsmøte  

 

(1) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget innkalles av idrettslagets styre med minst 2 ukers frist 

etter: 

a) vedtak av idrettslagets styre eller årsmøte,  

b)  vedtak av styre eller årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, eller 

c) skriftlig krav fra 1/4 eller 50 av idrettslagets stemmeberettigede medlemmer. 

 

(2) Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal vedlegges innkallingen eller være gjort 

tilgjengelig på forsvarlig måte og dette skal fremgå av innkallingen.  

 

(3)  Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede 

medlemmer som minst tilsvarer antall medlemmer av styret iht. denne lov. Dersom det 

ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav 

til minimumsdeltakelse. 

 

(4) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket 

eller i kravet/kravene om innkalling av det ekstraordinære årsmøtet.  

 

(5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. under 

godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om det ekstraordinære årsmøtet er 

lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles. 

 

§ 19 Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang 

Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i 

forhold til idrettslagets størrelse eller virksomhet, kan kun vedtas av årsmøtet. 

 

§ 20     Idrettslagets styre 

 

(1) Idrettslaget ledes og forpliktes av styret som representerer idrettslaget utad. Styret er 

idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene.  
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(2)       Styret skal blant annet: 

a)  Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. 

b)  Påse at idrettslagets midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de 

vedtak som er fattet på årsmøtet eller i overordnede organisasjonsledd, og sørge for at 

idrettslaget har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen samt 

en forsvarlig økonomistyring. 

c)  Oppnevne komiteer/utvalg, og utarbeide mandat/instruks for disse. 

d)  Oppnevne en ansvarlig for politiattestordningen og en ansvarlig for barneidretten. 

e)  Oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd dersom 

årsmøtet ikke har valgt representanter. 

f)  Rapportere organisasjonsdata i samsvar med krav fastsatt av Idrettsstyret.  

 

(3)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst to av styrets medlemmer 

forlanger det. 

 

§ 21   Kontrollutvalg 

 

(1) Kontrollutvalget har følgende oppgaver:  

a) Påse at idrettslagets virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og overordnet   

     organisasjonsledds regelverk og vedtak.  

b)  Ha et særlig fokus på at idrettslaget har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, 

at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 

rammer.  

c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi en 

uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. 

d) Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet, og foreta 

regnskapsrevisjon, med mindre idrettslaget har engasjert revisor. I så fall skal 

utvalget minst ha et årlig møte med revisor, og kan ved behov engasjere revisor for 

å utføre de revisjonsoppgaver utvalget finner nødvendig. 

e) [Utføre de oppgaver som fremgår av vedtatt instruks.]  

 

(2) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som 

utvalget anser nødvendig for å utføre sine oppgaver.  

 

§ 22 Valgkomité 

Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal legge 

frem innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på årsmøtet. 

Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av valgkomiteen med 

mindre vedkommende skriftlig meddeler valgkomiteen og forslagsstiller at vedkommende 

ikke er aktuell for vervet. 
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§ 23 Grupper 

 

(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal 

organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets 

organisasjonsplan, jf. § 16 pkt. 13. 

 

(2) Dersom idrettslagets årsmøte ved behandlingen av organisasjonsplanen har vedtatt å 

opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende:  

 

a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges 

på årsmøtet. Gruppen foreslår kandidater til gruppestyret til valgkomiteen. 

Eventuelt kan årsmøtet gi hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer etter 

forslag på kandidater fra gruppen.  

b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet i idrettslaget. Hovedstyret fastsetter en 

siste frist for avholdelse av det årlige møtet. Møtet innkalles av gruppestyret med 

minst én ukes frist. Det årlige møtet skal behandle gruppens regnskap, og kan 

fremme innspill til hovedstyret om blant annet idrettslagets regnskap, årsberetning, 

treningsavgift, budsjett og årsplan.   

c) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet. 

d) Gruppestyret fastsetter eventuell årlig treningsavgift innenfor rammen av fullmakt 

gitt av årsmøtet.  

 

(3) Gruppestyret eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte 

forplikte idrettslaget uten fullmakt fra hovedstyret. 

 

V. ØVRIGE BESTEMMELSER 

 

§ 24     Lovendring 

 

(1) Styret skal oppdatere loven i samsvar med eventuelle endringer i NIFs lov/lovnorm, og 

gjøre endringene kjent for idrettslagets medlemmer så snart de er vedtatt av styret.  

 

(2) Øvrige lovendringer kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i idrettslaget 

etter å ha vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. 

Endringene trer i kraft straks, med mindre årsmøtet vedtar noe annet. Dersom årsmøtet 

vedtar lovendringer, sendes protokollen til idrettskretsen. Ved eventuell motstrid mellom 

idrettslagets regelverk og NIFs regelverk, går NIFs regelverk foran. Idrettskretsen kan, 

som overordnet organisasjonsledd, pålegge nødvendig endring for å unngå motstrid med 

NIFs regelverk. 

(3) Endringer i §§ 24 og 25 kan ikke vedtas av idrettslaget selv med mindre endringene følger 

av NIFs regelverk eller lovnorm. 
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§ 25     Oppløsning, sammenslutning, utmelding og annet opphør 

 

(1)  Forslag om oppløsning må vedtas med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 

etterfølgende årsmøte må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder senere. 

Dersom idrettslagets årsmøte vedtar oppløsning ved enstemmighet, er idrettslaget oppløst 

uten påfølgende årsmøte. Idrettslaget skal skriftlig varsle idrettskrets og særforbund senest 

14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag om oppløsning.  

 

(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak 

om sammenslutning eller utmelding fra særforbund og/eller NIF treffes i samsvar med 

bestemmelsene om lovendring, jf. § 24. 

 

(3)  Ved utmelding tilfaller idrettslagets eiendeler NIF eller formål godkjent av Idrettsstyret 

hvis det er ytet offentlig støtte/spillemidler til disse eiendeler. Ved oppløsning eller annet 

opphør av idrettslaget tilfaller lagets overskytende midler etter avvikling et formål 

godkjent av idrettskretsen. Underretning om at idrettslaget skal oppløses, skal sendes til 

idrettskretsen 14 dager før idrettslaget holder sitt ordinære årsmøte for behandling av 

saken.  
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